
1

VÝZVA A ZADÁVACÍ PODMÍNKY K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU ZADÁVANÉ
ANALOGICKY DLE ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON“)

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název veřejné zakázky: Aktualizace a migrace turistické webové stránky centralbohemia.cz
Druh zadávacího řízení: VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
Evidenční číslo VZ:
Adresa profilu
zadavatele:

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_1094.html

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Název: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace (dále
jen SCCR)

Sídlo: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, PSČ 110 00

IČO: 06097758
DIČ: CZ06097758
Osoba oprávněná jednat
jménem či za zadavatele:

Marek Černoch, pověřen řízením organizace

Kontaktní osoba: Ing. Jana Šubrtová
E-mail: jana.subrtova@sccr.cz

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) je zadávána dle ustanovení § 27 a §
31 zákona.

3. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

3.1.1 Zadávací řízení

Veřejná zakázka s názvem „Aktualizace a migrace turistické webové stránky centralbohemia.cz“
je veřejnou zakázkou malého rozsahu na služby (dále jen „Veřejná zakázka“).

Veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim zákona. Obsahuje-li tato zadávací
dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení zákona analogicky. To však
neznamená, že Zadavatel zadává veřejnou zakázku v režimu zákona.

3.1.2 Účel veřejné zakázky

Účelem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s jedním vybraným
dodavatelem, který zajistí aktualizaci a migraci turistické webové stránky na nový open-source,
případně licenční redakční systém (například WordPress, Drupal apod.) a následného zajištění servisu
a vývoje webové stránky.

3.1.3 Předmět plnění veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je aktualizace a migrace turistické webové stránky
centralbohemia.cz na nový open-source, případně licenční redakční systém (například WordPress,
Drupal apod.).

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je i požadavek Zadavatele na zajištění servisu a vývoje
webové stránky na 2 roky, následně po ukončení aktualizace a migrace webové stránky, přičemž cena
za tuto službu je součástí cenové nabídky této zakázky.

a) Požadavky na část plnění spočívající v aktualizaci a migraci turistické webové stránky:
1

VÝZVA A ZADÁVACÍ PODMÍNKY K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU ZADÁVANÉ
ANALOGICKY DLE ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON“)

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název veřejné zakázky: Aktualizace a migrace turistické webové stránky centralbohemia.cz
Druh zadávacího řízení: VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU
Evidenční číslo VZ:
Adresa profilu
zadavatele:

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_1094.html

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Název: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace (dále
jen SCCR)

Sídlo: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, PSČ 110 00

IČO: 06097758
DIČ: CZ06097758
Osoba oprávněná jednat
jménem či za zadavatele:

Marek Černoch, pověřen řízením organizace

Kontaktní osoba: Ing. Jana Šubrtová
E-mail: jana.subrtova@sccr.cz

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) je zadávána dle ustanovení § 27 a §
31 zákona.

3. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

3.1.1 Zadávací řízení

Veřejná zakázka s názvem „Aktualizace a migrace turistické webové stránky centralbohemia.cz“
je veřejnou zakázkou malého rozsahu na služby (dále jen „Veřejná zakázka“).

Veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim zákona. Obsahuje-li tato zadávací
dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení zákona analogicky. To však
neznamená, že Zadavatel zadává veřejnou zakázku v režimu zákona.

3.1.2 Účel veřejné zakázky

Účelem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s jedním vybraným
dodavatelem, který zajistí aktualizaci a migraci turistické webové stránky na nový open-source,
případně licenční redakční systém (například WordPress, Drupal apod.) a následného zajištění servisu
a vývoje webové stránky.

3.1.3 Předmět plnění veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je aktualizace a migrace turistické webové stránky
centralbohemia.cz na nový open-source, případně licenční redakční systém (například WordPress,
Drupal apod.).

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je i požadavek Zadavatele na zajištění servisu a vývoje
webové stránky na 2 roky, následně po ukončení aktualizace a migrace webové stránky, přičemž cena
za tuto službu je součástí cenové nabídky této zakázky.

a) Požadavky na část plnění spočívající v aktualizaci a migraci turistické webové stránky:

WZVA A ZADAVAci PODMiNKY K VEREJNE ZAKAZCE MALEHO ROZSAHU ZADAVANI'E
ANALOGICKY DLE ZAKONA é. 134/2016 33., o ZADAVANi VEREJNYCH ZAKAZEK, VE ZNENi
POZDEJSiCH PREDPISU (DALE JEN ,,ZAKON“)

1. NAZEV VEREJNE ZAKAZKY

Nézev vefejné zakézky: Aktualizace a migrace turistické webové strénky centralbohemia.cz
Druh zadévaciho Fizenl': VEREJNA ZAKAZKA MALEHO ROZSAHU
Evidenénl' (":I'slo VZ:

Adresa profilu https://zakazkv.kr-stredoceskv.cz/profiIe display 1094.htm|
zadavatele:

2. IDENTIFIKAéNi UDAJE ZADAVATELE

Nézev: Stf'edoéeské centréla cestovniho ruchu, pf'ispévkové organizace (déle
jen SCCR)

Sidlo: Husova 156/21, Praha 1 Staré Mésto, PSC 110 00
ICO: 06097758
DIC: CZ06097758
Osoba oprévnéné jednat Marek Cernoch, povéfen fizenl'm organizace
jménem 6i za zadavatele:
Kontaktm’ osoba: Ing. Jana Subrtové
E-mail: jana.subrtova@sccr.cz

VeFejné zakézka malého rozsahu (déle jen ,,vefejné zakézka“) je zadévéna dle ustanovenl' § 27 a §
31 zékona.

3. ZAKLADNi INFORMACE O VEREJNE ZAKAZCE

3.1.1 Zadévaci Pizeni

VeFejné zakézka s nézvem ,,Aktua|izace a migrace turistické webové strénky centralbohemia.cz“
je veFejnou zakézkou malého rozsahu na sluiby (déle jen ,,Vefejné zakézka“).

VeFejné zakézka je v souladu 5 § 31 zékona zadévéna mimo reZim zékona. Obsahuje-Ii tato zadévaci
dokumentace odkaz na zékon, pouiije se pfisluéné ustanovem’ zékona analogicky. To véak
neznamené, 2e Zadavatel zadévé vefejnou zakézku v reZimu zékona.

3.1.2 Uéel vef'einé zakézky
Uéelem veFejné zakézky je uzavfem’ smlouvy na plnénl' vefejné zakézky sjednl'm vybranym
dodavatelem, ktery zajistl' aktualizaci a migraci turistické webové strénky na novy open-source,
pfl’padné licenénl' redakénl' systém (napfl'klad WordPress, Drupal apod.) a nésledného zajiéténl' servisu
a vyvoje webové strénky.

3.1.3 Pfedmét plnénl’ vef'ejné zakézkv

PFedmétem plnénl' vefejné zakézky je aktualizace a migrace turistické webové strénky
centralbohemia.cz na novy open-source, pFI'padné licenénl' redakénl' systém (napfl'klad WordPress,
Drupal apod.).

Souééstl' pfedmétu plnénl' veFejné zakézky je i poiadavek Zadavatele na zajiéténl' servisu a VS/voje
webové strénky na 2 roky, nésledné p0 ukonéem’ aktualizace a migrace webové strénky, pfiéemi cena
za tuto slqu je souééstl' cenové nabl'dky této zakézky.

a) Poiadavky na éést plnéni spoéivajici v aktualizaci a migraci turistické webové strénky:
1

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_1094.html


2

Zadavatel požaduje obsahově i vzhledově aktualizovat webovou stránku, tak aby odpovídala
marketingovým trendům v cestovním ruchu a v oblasti grafického designu webových stránek.

Podrobnější nezávazný návrh na zpracování struktury webové stránky je součástí přílohy č. 5
Technická specifikace. Zadavatel upozorňuje, že se jedná pouze o technický návrh struktury
webové stránky a nepožaduje přesné dodržení tohoto návrhu a dává prostor pro kreativní
návrhy potenciálním dodavatelům. Webová stránka bude konzistentní v jazykových mutacích český,
anglický, německý a polský jazyk. Součástí tvorby webové stránky nejsou překlady textů do
anglického, německého a polského jazyka.

Zadavatel požaduje import stávajícího obsahu webové stránky centralbohemia.cz na novou webovou
stránku. Tvorba obsahu webové stránky není součástí veřejné zakázky. Zadavatel si bude nový obsah
webové stránky tvořit sám. Zadavatel požaduje, aby dodavatel ve své nabídce předložil grafický
návrh webové stránky, který bude vycházet z logomanuálu destinace Střední Čechy (příloha č.6 této
zadávací dokumentace) a z jednotného komunikačního vizuálu destinace Střední Čechy (příloha č.7
této zadávací dokumentace).

Zadavatel požaduje zajištění následujícího:

a) webová stránka musí být responzivní, tj. přizpůsobit se veškerým zařízením a velikostem
displeje (PC, tablet, mobil),

b) webová stránka bude provozována na důvěryhodném, zálohovaném a všeobecně rozšířeném
hostingu včetně zabezpečení přes HTTPS protokol,

c) webová stránka bude splňovat minimální nastavení pomocí analytických nástrojů jako např.
Google Analytics a Google Search Console,

d) bude provedena hloubková analýza z hlediska SEO – nastavení XML sitemapy, analýza
klíčových slov a optimalizace pro vyhledávače,

e) snadné využití šablony webové stránky pro následnou integraci dalších projektů, například
produktových Microsites.

b) Požadavky na část plnění spočívající v následném zajištění servisu a vývoje webové
stránky:

Zadavatel požaduje zajištění následujícího plnění:

- dodavatel bude zajišťovat služby specialisty (programátora, kodéra) dle zadání a požadavků
zadavatele

- dodavatel zajistí telefonický a e-mailový kontakt pro zadavatele dostupný v provozní době
služby (v režimu 9:00 – 16:00, po – pá a zajištění elektronického systému v režimu 24x7),

- dodavatel zajistí službu Helpdesk, zadavatel požaduje služby programátorských úprav na
základě objednávek zadavatele (rozvoj a úpravy stávajících částí webu a zároveň o vývoj
nových částí webu). Zadavatel požaduje vždy předem písemně potvrzené bezplatné nacenění
předpokládaných programátorských úprav.

- dodavatel zajistí průběžnou aktualizaci všech částí webu, vždy na nejnovější aktuálně
dostupnou verzi a její funkčnost; zejména se bude jednat o poslední vydanou verzi CMS a
použitých pluginů.

Další specifikace předmětu plnění Veřejné zakázky je popsána v závazném návrhu smlouvy (příloha č.
1 a 2 této zadávací dokumentace) a technické specifikaci (příloha č. 5 této zadávací dokumentace).
Cíle migrace webové stránky jsou uvedeny v příloze č. 9 této zadávací dokumentace.

V případě, že popis předmětu plnění obsahuje požadavky nebo odkazy na určité dodavatele, nebo na
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu,

2

Zadavatel požaduje obsahově i vzhledově aktualizovat webovou stránku, tak aby odpovídala
marketingovým trendům v cestovním ruchu a v oblasti grafického designu webových stránek.

Podrobnější nezávazný návrh na zpracování struktury webové stránky je součástí přílohy č. 5
Technická specifikace. Zadavatel upozorňuje, že se jedná pouze o technický návrh struktury
webové stránky a nepožaduje přesné dodržení tohoto návrhu a dává prostor pro kreativní
návrhy potenciálním dodavatelům. Webová stránka bude konzistentní v jazykových mutacích český,
anglický, německý a polský jazyk. Součástí tvorby webové stránky nejsou překlady textů do
anglického, německého a polského jazyka.

Zadavatel požaduje import stávajícího obsahu webové stránky centralbohemia.cz na novou webovou
stránku. Tvorba obsahu webové stránky není součástí veřejné zakázky. Zadavatel si bude nový obsah
webové stránky tvořit sám. Zadavatel požaduje, aby dodavatel ve své nabídce předložil grafický
návrh webové stránky, který bude vycházet z logomanuálu destinace Střední Čechy (příloha č.6 této
zadávací dokumentace) a z jednotného komunikačního vizuálu destinace Střední Čechy (příloha č.7
této zadávací dokumentace).

Zadavatel požaduje zajištění následujícího:

a) webová stránka musí být responzivní, tj. přizpůsobit se veškerým zařízením a velikostem
displeje (PC, tablet, mobil),

b) webová stránka bude provozována na důvěryhodném, zálohovaném a všeobecně rozšířeném
hostingu včetně zabezpečení přes HTTPS protokol,

c) webová stránka bude splňovat minimální nastavení pomocí analytických nástrojů jako např.
Google Analytics a Google Search Console,

d) bude provedena hloubková analýza z hlediska SEO – nastavení XML sitemapy, analýza
klíčových slov a optimalizace pro vyhledávače,

e) snadné využití šablony webové stránky pro následnou integraci dalších projektů, například
produktových Microsites.

b) Požadavky na část plnění spočívající v následném zajištění servisu a vývoje webové
stránky:

Zadavatel požaduje zajištění následujícího plnění:

- dodavatel bude zajišťovat služby specialisty (programátora, kodéra) dle zadání a požadavků
zadavatele

- dodavatel zajistí telefonický a e-mailový kontakt pro zadavatele dostupný v provozní době
služby (v režimu 9:00 – 16:00, po – pá a zajištění elektronického systému v režimu 24x7),

- dodavatel zajistí službu Helpdesk, zadavatel požaduje služby programátorských úprav na
základě objednávek zadavatele (rozvoj a úpravy stávajících částí webu a zároveň o vývoj
nových částí webu). Zadavatel požaduje vždy předem písemně potvrzené bezplatné nacenění
předpokládaných programátorských úprav.

- dodavatel zajistí průběžnou aktualizaci všech částí webu, vždy na nejnovější aktuálně
dostupnou verzi a její funkčnost; zejména se bude jednat o poslední vydanou verzi CMS a
použitých pluginů.

Další specifikace předmětu plnění Veřejné zakázky je popsána v závazném návrhu smlouvy (příloha č.
1 a 2 této zadávací dokumentace) a technické specifikaci (příloha č. 5 této zadávací dokumentace).
Cíle migrace webové stránky jsou uvedeny v příloze č. 9 této zadávací dokumentace.

V případě, že popis předmětu plnění obsahuje požadavky nebo odkazy na určité dodavatele, nebo na
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu,

Zadavatel poiaduje obsahové i vzhledové aktualizovat webovou strénku, tak aby odpovldala
marketingovym trendfim v cestovnl'm ruchu a v oblasti grafického designu webovych strének.

Podrobnéjél' nezévazny névrh na zpracovéni struktury webové strénky je souééstl' pfilohy ('3. 5
Technické specifikace. Zadavatel upozorfiuje, 2e se jedné pouze o technicky névrh struktury
webové strénky a nepoiaduje pf'esné dodrieni tohoto névrhu a dévé prostor pro kreativni
névrhy potenciélnim dodavatelfim. Webové strénka bude konzistentm’ vjazykovych mutacich éesky,
anglicky, némecky a polsky jazyk. Souééstl tvorby webové strénky nejsou pfeklady textt‘] do
anglického, némecke’ho a polského jazyka.

Zadavatel poiaduje import stévajl'clho obsahu webové strénky centralbohemia.cz na novou webovou
strénku. Tvorba obsahu webové strénky nenl' souéésti vefejné zakézky. Zadavatel si bude novy obsah
webové strénky tvofit sém. Zadavatel poZaduje, aby dodavatel ve své nabl'dce pfedloiil graficky
névrh webové strénky, ktery bude vychézet z logomanuélu destinace Stfednl' Cechy (pfl’loha 6.6 této
zadévaci dokumentace) a zjednotného komunikaém’ho vizuélu destinace Stfedm’ Cechy (pfl'loha ("3.7
této zadévaci dokumentace).

Zadavatel poiaduje zajiéténl' nésledujl'ciho:

a) webové strénka musl byt responzivnl', tj. pfizpflsobit se veékerym zafizem’m a velikostem
displeje (PC, tablet, mobil),

b) webové strénka bude provozovéna na dflvéryhodném, zélohovaném a véeobecné rozélfeném
hostingu véetné zabezpeéem’ pfes HTTPS protokol,

c) webové strénka bude splr'lovat minimélm’ nastavenl' pomocl analytickych néstrojt‘] jako napF.
Google Analytics a Google Search Console,

d) bude provedena hloubkové anala zhlediska SEO — nastavem’ XML sitemapy, analyze
kliéovych slov a optimalizace pro vyhledévaée,

e) snadné vyuZitI' éablony webové strénky pro néslednou integraci dalél'ch projektfl, napfiklad
produktovy’lch Microsites.

b) Poiadavky na éést plnéni spoéivajl’ci v nésledném zajiéténi servisu a vilvoje webové
strénky:

Zadavatel poZaduje zajiéténl' nésledujlciho plnénl':

- dodavatel bude zajiét’ovat sluiby specialisty (programétora, kodéra) dle zadém’ a poiadavkfl
zadavatele

- dodavatel zajistl' telefonicky a e-mailovy kontakt pro zadavatele dostupny v provoznl' dobé
slqy (v reZimu 9:00 — 16:00, po — pé a zajiéténl' elektronického systému v reiimu 24x7),

- dodavatel zajistl' slqu Helpdesk, zadavatel poiaduje slqy programétorskych Uprav na
zékladé objednévek zadavatele (rozvoj a L'Jpravy stévajl'clch ééstl' webu a zérovefi o vyvoj
novych ééstl' webu). Zadavatel poZaduje dy pFedem pl'semné potvrzené bezplatné naceném’
pfedpoklédanych programétorskych Uprav.

- dodavatel zajistl' prfibéinou aktualizaci véech ééstl' webu, VZdy na nejnovéjél' aktuélné
dostupnou verzi a jejl' funkénost; zejména se bude jednat o posledm’ vydanou verzi CMS a
pouiitych pluginl‘].

Dalél' specifikace pfedmétu plnénl' Vefejné zakézky je popséna v zévazném névrhu smlouvy (pfl’loha 6.
1 a 2 této zadévaci dokumentace) a technické specifikaci (pFiloha 6. 5 této zadévacl dokumentace).
CI’Ie migrace webové strénkyjsou uvedeny v pFI’loze 6. 9 této zadévaci dokumentace.

V pfl’padé, 2e popis pfedmétu plném’ obsahuje poiadavky nebo odkazy na uréité dodavatele, nebo na
patenty na vynélezy, uZitné vzory, prflmyslové vzory, ochranne’ znémky nebo oznaéem’ pl‘Jvodu,

2



3

umožňuje Zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, která naplní
Zadavatelem požadovanou funkcionalitu.

3.1.4 Klasifikace předmětu veřejné zakázky

kód CPV: název:
72413000-8 Reklamní a marketingové služby
72415000-2 Webové operační hostingové služby

3.1.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena analogicky na základě § 16 a násl. zákona a
činí celkem za všechna plnění:

900 000,- Kč bez DPH 189 000,- Kč DPH 1 089 000,- Kč včetně DPH

Předpokládaná maximální hodnota za část plnění spočívající v aktualizaci a migraci turistické
webové stránky na nový open-source, případně licenční redakční systém (například WordPress,
Drupal apod.) byla stanovena analogicky na základě § 16 a násl. zákona a činí:

600 000,- Kč bez DPH 126 000,- Kč DPH 726 000,- Kč včetně DPH

Předpokládaná maximální hodnota za část plnění spočívající v následném zajištění servisu a
vývoje webové stránky byla stanovena analogicky na základě § 16 a násl. zákona a činí:

300 000,- Kč bez DPH 63 000,- Kč DPH 363 000,- Kč včetně DPH

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. Stejně tak
dílčí předpokládané hodnoty za části plnění jsou hodnotami maximálními a nepřekročitelnými.
Účastník, který předloží nabídku s vyšší celkovou nabídkovou cenou nebo s vyšší dílčí cenovou
nabídkou za část plnění, než je stanovená celková a dílčí předpokládaná hodnota veřejné zakázky,
bude z další účasti ve výběrovém řízení vyloučen.

3.1.6 Doba plnění

Předpokládané zahájení plnění: po uzavření smluv na plnění veřejné zakázky (příloha č. 1 a č. 2)
(předpoklad od 1.12.2021)
Jako první bude plněna část plnění spočívající v aktualizaci a migraci turistické webové stránky,
s jejímž plněním bude započato po uzavření smluv. Po dokončení této části plnění bude plněna druhá
část plnění spočívající v následném zajištění servisu a vývoje webové stránky.
Předpokládané ukončení plnění:
a) část „aktualizace a migrace turistické webové stránky“ do 30.4.2022,
b) část „servis a vývoj webové stránky“ od 1.5.2022 (začátek) do 30.4.2024, nebo do vyčerpání
finančního limitu veřejné zakázky, tj. výše předpokládané celkové hodnoty veřejné zakázky ve výši
300.000,- Kč bez DPH, podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.
Zadavatel si vyhrazuje právo posunout termín plnění veřejné zakázky. Smlouva na plnění veřejné
zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější nabídky.

3.1.7 Místo plnění

Místem plnění veřejné zakázky: služby budou plněny v prostoru dodavatele, případné listinné výstupy
se budou předávat v sídle zadavatele.

3.1.8 Prohlídka místa plnění

3

umožňuje Zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, která naplní
Zadavatelem požadovanou funkcionalitu.

3.1.4 Klasifikace předmětu veřejné zakázky

kód CPV: název:
72413000-8 Reklamní a marketingové služby
72415000-2 Webové operační hostingové služby

3.1.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena analogicky na základě § 16 a násl. zákona a
činí celkem za všechna plnění:

900 000,- Kč bez DPH 189 000,- Kč DPH 1 089 000,- Kč včetně DPH

Předpokládaná maximální hodnota za část plnění spočívající v aktualizaci a migraci turistické
webové stránky na nový open-source, případně licenční redakční systém (například WordPress,
Drupal apod.) byla stanovena analogicky na základě § 16 a násl. zákona a činí:

600 000,- Kč bez DPH 126 000,- Kč DPH 726 000,- Kč včetně DPH

Předpokládaná maximální hodnota za část plnění spočívající v následném zajištění servisu a
vývoje webové stránky byla stanovena analogicky na základě § 16 a násl. zákona a činí:

300 000,- Kč bez DPH 63 000,- Kč DPH 363 000,- Kč včetně DPH

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. Stejně tak
dílčí předpokládané hodnoty za části plnění jsou hodnotami maximálními a nepřekročitelnými.
Účastník, který předloží nabídku s vyšší celkovou nabídkovou cenou nebo s vyšší dílčí cenovou
nabídkou za část plnění, než je stanovená celková a dílčí předpokládaná hodnota veřejné zakázky,
bude z další účasti ve výběrovém řízení vyloučen.

3.1.6 Doba plnění

Předpokládané zahájení plnění: po uzavření smluv na plnění veřejné zakázky (příloha č. 1 a č. 2)
(předpoklad od 1.12.2021)
Jako první bude plněna část plnění spočívající v aktualizaci a migraci turistické webové stránky,
s jejímž plněním bude započato po uzavření smluv. Po dokončení této části plnění bude plněna druhá
část plnění spočívající v následném zajištění servisu a vývoje webové stránky.
Předpokládané ukončení plnění:
a) část „aktualizace a migrace turistické webové stránky“ do 30.4.2022,
b) část „servis a vývoj webové stránky“ od 1.5.2022 (začátek) do 30.4.2024, nebo do vyčerpání
finančního limitu veřejné zakázky, tj. výše předpokládané celkové hodnoty veřejné zakázky ve výši
300.000,- Kč bez DPH, podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.
Zadavatel si vyhrazuje právo posunout termín plnění veřejné zakázky. Smlouva na plnění veřejné
zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější nabídky.

3.1.7 Místo plnění

Místem plnění veřejné zakázky: služby budou plněny v prostoru dodavatele, případné listinné výstupy
se budou předávat v sídle zadavatele.

3.1.8 Prohlídka místa plnění

umoZr'Iuje Zadavatel pouZitI' i jinYch, kvalitativné atechnicky rovnocennYch Feéem’, které naplnl'
Zadavatelem poiadovanou funkcionalitu.

3.1.4 Klasifikace pf'edmétu vef'ejné zakézky

kéd CPV: nézev:
72413000-8 Reklamm’ a marketingové sluiby
72415000-2 Webové operaém’ hostingové slqy

3.1.5 Pfedpoklédané hodnota vefejné zakézky

PFedpoklédané hodnota veFejné zakézky byla stanovena analogicky na zékladé § 16 a nésl. zékona a
éinl' celkem za véechna plnéni:

900 000,- Ké bez DPH 189 000,- Kc": DPH 1 089 000,- Ké véetné DPH

PFedpoklédané maximélm’ hodnota za éést plnéni spoéivajici v aktualizaci a migraci turistické
webové strénky na novy open-source, pfl’padné licenénl' redakénl' systém (napfl'klad WordPress,
Drupal apod.) byla stanovena analogicky na zékladé § 16 a nésl. zékona a éinl':

600 000,- Ké bez DPH 126 000,- Kc": DPH 726 000,- Ké véetné DPH

PFedpoklédané maximélnl' hodnota za éést plnéni spoéivajici v nésledném zajiéténi servisu a
vilvoje webové strénky byla stanovena analogicky na zékladé § 16 a nésl. zékona a éim’:

300 000,- Ké bez DPH 63 000,- Ké DPH 363 000,- Ké véetné DPH

PFedpoklédané celkové hodnota veFejné zakézky je hodnotou maximélm’ a nepFekroéitelnou. Stejné tak
dl'lc'n' pfedpoklédané hodnoty za éésti plnénl' jsou hodnotami maximélnl'mi a nepfekroéitelnymi.
Uéastm’k, ktery pfedloil' nabl'dku svyéél' celkovou nabl'dkovou cenou nebo svyéél' dI’IéI’ cenovou
nabl'dkou za éést plném’, mi je stanovené celkové a dilél' pfedpoklédané hodnota veFejné zakézky,
bude z dalél' Uéasti ve vybérovém Fl'zenl' vylouéen.

3.1.6 Doba plnéni

Pfedpoklédané zahéjeni plnéni: p0 uzavfem’ smluv na plnénl' veFejné zakézky (pfl’loha 6. 1 a 6. 2)
(pfedpoklad 0d 1.12.2021)
Jako prvnl' bude plnéna éést plnénl' spoél'vajl'ci v aktualizaci a migraci turistické webové strénky,
s jejl'mZ plnénl'm bude zapoéato p0 uzavFenI' smluv. Po dokonéem’ této éésti plnénl' bude plnéna druhé
éést plnénl' spoél'vajl'ci v nésledném zajiéténl' servisu a vyvoje webové strénky.
Pfedpoklédané ukonéeni plnéni:
a) éést ,,aktua|izace a migrace turistické webové strénky“ do 30.4.2022,
b) éést ,,servis a vyvoj webové strénky” od 1.5.2022 (zaéétek) do 30.4.2024, nebo do vyéerpénl'
finanéniho limitu veFejné zakézky, tj. vyée pfedpoklédané celkové hodnoty veFejné zakézky ve vyéi
300.000,- Kt": bez DPH, podle toho, které z uvedenych skuteénosti nastane dfive.

Zadavatel si vyhrazuje prévo posunout termI'n plnénl' veFejné zakézky. Smlouva na plnénl' vefejné
zakézky bude uzavfena bezodkladné po VS/béru nejvhodnéjél' nabl'dky.

3.1.7 Misto glnéni

Mistem plném’ vefejné zakézky: sluiby budou plnény v prostoru dodavatele, pfl’padné listinné vystupy
se budou pfedévat v sidle zadavatele.

3.1.8 Prohlidka mista plnéni



4

Vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné zakázky se prohlídka místa plnění veřejné zakázky
nebude konat.

3.1.9 Závaznost požadavků zadavatele

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejích přílohách
vymezují závazné požadavky Zadavatele na plnění této veřejné zakázky, není-li uvedeno jinak. Tyto
požadavky jsou účastníci povinni plně a bezvýhradně dodržet při zpracování své nabídky. Nedodržení
závazných požadavků Zadavatele bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek, jehož
následkem může být vyloučení účastníka z výběrového řízení.

3.1.10 Přístup k zadávací dokumentaci

Zadávací dokumentaci poskytuje zadavatel veřejně a zdarma ke stažení na profilu zadavatele:

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_1094.html

Veškeré náklady spojené se zpracováním nabídky a účastí ve výběrovém řízení nese účastník, který
není oprávněn požadovat jejich proplacení po zadavateli. Poskytnutí zadávací dokumentace je
bezplatné.

3.1.11 Odpovědné veřejné zadávání

V souladu s ustanovením § 6, odst. 4 zákona 134/2016 je zadavatel při vytváření zadávacích
podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele, povinen za předpokladu, že to bude vzhledem
k povaze a smyslu zakázky možné, dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání,
environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu tohoto zákona. Zadavatel zvážil využití
výše uvedených zásad, ale vzhledem k povaze a smyslu této konkrétní veřejné zakázky nenašel žádný
způsob využití zásad při tvorbě zadávací dokumentace.

4. KVALIFIKACE DODAVATELŮ

4.1. Obecná ustanovení o prokázání kvalifikace

Zadavatel stanovil požadavky na kvalifikaci analogicky k požadavkům uvedeným v § 73 zákona.

Kvalifikovaným pro splnění Veřejné zakázky je dodavatel, který:

· splní základní způsobilosti ve smyslu § 74 zákona, v rozsahu dle odst. 4,2 této zadávací
dokumentace;

· splní profesní způsobilosti ve smyslu § 77 zákona, v rozsahu dle odst. 4.3 této zadávací
dokumentace;

· splní technickou kvalifikaci ve smyslu § 79 zákona, v rozsahu dle odst. 4.4 této zadávací
dokumentace.

4.2 Základní způsobilost

Dodavatel je povinen prokázat základní způsobilost v rozsahu dle písm. a) až e) ustanovení § 74 odst.
1 zákona. Ustanovení § 74 odst. 2 a 3 zákona se aplikují obdobně.

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti ke dni podání nabídky předložením čestného
prohlášení. Vzor čestného prohlášení je nedílnou součástí této výzvy (příloha č. 4) a musí být
podepsán osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.

Analogicky dle ustanovení § 45 odst. 1 ZZVZ může zadavatel postupem dle § 46 odst. 1 ZZVZ
požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladů.

4.3 Profesní způsobilost

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice analogicky dle § 77
zákona předložením:

4

Vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné zakázky se prohlídka místa plnění veřejné zakázky
nebude konat.

3.1.9 Závaznost požadavků zadavatele

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejích přílohách
vymezují závazné požadavky Zadavatele na plnění této veřejné zakázky, není-li uvedeno jinak. Tyto
požadavky jsou účastníci povinni plně a bezvýhradně dodržet při zpracování své nabídky. Nedodržení
závazných požadavků Zadavatele bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek, jehož
následkem může být vyloučení účastníka z výběrového řízení.

3.1.10 Přístup k zadávací dokumentaci

Zadávací dokumentaci poskytuje zadavatel veřejně a zdarma ke stažení na profilu zadavatele:

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_1094.html

Veškeré náklady spojené se zpracováním nabídky a účastí ve výběrovém řízení nese účastník, který
není oprávněn požadovat jejich proplacení po zadavateli. Poskytnutí zadávací dokumentace je
bezplatné.

3.1.11 Odpovědné veřejné zadávání

V souladu s ustanovením § 6, odst. 4 zákona 134/2016 je zadavatel při vytváření zadávacích
podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele, povinen za předpokladu, že to bude vzhledem
k povaze a smyslu zakázky možné, dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání,
environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu tohoto zákona. Zadavatel zvážil využití
výše uvedených zásad, ale vzhledem k povaze a smyslu této konkrétní veřejné zakázky nenašel žádný
způsob využití zásad při tvorbě zadávací dokumentace.

4. KVALIFIKACE DODAVATELŮ

4.1. Obecná ustanovení o prokázání kvalifikace

Zadavatel stanovil požadavky na kvalifikaci analogicky k požadavkům uvedeným v § 73 zákona.

Kvalifikovaným pro splnění Veřejné zakázky je dodavatel, který:

· splní základní způsobilosti ve smyslu § 74 zákona, v rozsahu dle odst. 4,2 této zadávací
dokumentace;

· splní profesní způsobilosti ve smyslu § 77 zákona, v rozsahu dle odst. 4.3 této zadávací
dokumentace;

· splní technickou kvalifikaci ve smyslu § 79 zákona, v rozsahu dle odst. 4.4 této zadávací
dokumentace.

4.2 Základní způsobilost

Dodavatel je povinen prokázat základní způsobilost v rozsahu dle písm. a) až e) ustanovení § 74 odst.
1 zákona. Ustanovení § 74 odst. 2 a 3 zákona se aplikují obdobně.

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti ke dni podání nabídky předložením čestného
prohlášení. Vzor čestného prohlášení je nedílnou součástí této výzvy (příloha č. 4) a musí být
podepsán osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.

Analogicky dle ustanovení § 45 odst. 1 ZZVZ může zadavatel postupem dle § 46 odst. 1 ZZVZ
požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladů.

4.3 Profesní způsobilost

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice analogicky dle § 77
zákona předložením:

Vzhledem kpovaze pfedmétu plném’ veFejné zakézky se prohll'dka mista plnénl' veFejné zakézky
nebude konat.

3.1.9 Zévaznost poiadavkfl zadavatele

Informace a Udaje uvedené v jednotlivy'Ich ééstech této zadévaci dokumentace a vjejl'ch pfilohéch
vymezujl' zévazné poiadavky Zadavatele na plnénl' této veFejné zakézky, neni-Ii uvedeno jinak. Tyto
poiadavky jsou L'Jéastnl'ci povinni plné a bezvyhradné dodriet pfi zpracovém’ své nabl'dky. NedoeenI'
zévaznych poiadavkfl Zadavatele bude povaZovéno za nesplnénl' zadévacich podml'nek, jehoi
nésledkem mL‘JZe byt vylouéem’ Uéastnika z vybérového fizem’.

3.1.10 Pfistup k zadévaci dokumentaci

Zadévacf dokumentaci poskytuje zadavatel veFejné a zdarma ke staiem’ na profilu zadavatele:

https://zakazkv.kr-stredoceskv.cz/profile display 1094.htm|

Veékeré néklady spojené se zpracovém’m nabl'dky a L'Jéastl' ve vybérovém Fizenl' nese L'Jéastnl'k, ktery
nenl' oprévnén poiadovat jejich proplacenl' po zadavateli. Poskytnutl' zadévaci dokumentace je
bezplatné.

3.1.11 Odpovédné vefejné zadévéni

V souladu s ustanovem’m § 6, odst. 4 zékona 134/2016 je zadavatel pFi vytvéfem’ zadévacich
podml'nek, hodnocem’ nabl'dek a vybéru dodavatele, povinen za pfedpokladu, 2e to bude vzhledem
k povaze a smyslu zakézky moiné, dodriovat zésady sociélné odpovédného zadévém’,
environmentélné odpovédného zadévém’ a inovaci ve smyslu tohoto zékona. Zadavatel zvéZil vyuZitI'
vyée uvedenych zésad, ale vzhledem k povaze a smyslu této konkrétnl' veFejné zakézky nenaéel Zédny
zpflsob vyuZitI' zésad pfi tvorbé zadévaci dokumentace.

4. KVALIFIKACE DODAVATELU

4.1. Obecné ustanoveni o prokézéni kvalifikace

Zadavatel stanovil poiadavky na kvalifikaci analogicky k poiadavkflm uvedenym v § 73 zékona.

Kvalifikovanym pro splnénl' Vefejné zakézky je dodavatel, ktery:

o splnl' zékladm’ zpflsobilosti ve smyslu § 74 zékona, v rozsahu dle odst. 4,2 této zadévaci
dokumentace;

o splnl' profesnl' zpflsobilosti ve smyslu § 77 zékona, vrozsahu dle odst. 4.3 této zadévaci
dokumentace;

o splnl' technickou kvalifikaci ve smyslu § 79 zékona, vrozsahu dle odst. 4.4 této zadévaci
dokumentace.

4.2 Zékladni zpflsobilost

Dodavatel je povinen prokézat zékladm’ zpfisobilost v rozsahu dle pism. a) a2 e) ustanovem’ § 74 odst.
1 zékona. Ustanovem’ § 74 odst. 2 a 3 zékona se aplikujl' obdobné.

Dodavatel prokazuje splnénl' zékladm’ zpflsobilosti ke dni podénl' nabl'dky pfedloiem’m éestného
prohlééem’. Vzor éestného prohlééenl' je nedl'lnou souééstl' této vyzvy (pFiloha c. 4) a musi byt
podepsén osobou oprévnénou zastupovat dodavatele.

Analogicky dle ustanovem’ § 45 odst. 1 ZZVZ mflie zadavatel postupem dle § 46 odst. 1 ZZVZ
poiadovat pfedloiem’ originélu nebo ovéfené kopie dokladl‘J.

4.3 Profesni zpflsobilost

Dodavatel prokazuje splném’ profesm’ zpflsobilosti ve vztahu k Ceske’ republice analogicky dle § 77
zékona pfedloiem’m:

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_1094.html


5

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do
takové evidence vyžaduje a

b) předložením dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky,
a to alespoň v následujících činnostech:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona:
obor činnosti: reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce

Způsob prokázání profesní způsobilosti:

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ke dni podání nabídky předložením čestného
prohlášení, nebo předložením kopií dokladů k prokázání kvalifikace a předložením strukturovaných
profesních životopisů členů realizačního týmu. Vzor čestného prohlášení je nedílnou součástí této
výzvy (Příloha č. 4) a musí být podepsán osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.

Analogicky dle ustanovení § 45 odst. 1 ZZVZ může zadavatel postupem dle § 46 odst. 1 ZZVZ
požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu.

4.4 Technická kvalifikace
K prokázání splnění kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje analogicky dle § 79 zákona
předložení:

· seznamu významných služeb (analogicky dle § 79 odst. 2 písm. b)

· realizačního týmu (analogicky dle § 79 odst. 2 písm. c)

Dodavatel předloží seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením
výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, ze kterého
bude vyplývat, že účastník realizoval alespoň:

2 zakázky v rámci, kterých účastník výběrového řízení zajišťoval zakázku obdobného charakteru jako
je předmět plnění této veřejné zakázky – z toho minimálně jedna zakázka bude na realizaci webové
stránky v oblasti cestovního ruchu nebo destinačního managementu. Zadavatelem požadovaný
finanční rozsah jedné služby obdobného charakteru a rozsahu musí být minimálně 250.000,- Kč bez
DPH. Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu významných služeb ve
formě čestného prohlášení, jehož vzor je součástí přílohy č. 4 zadávacích podmínek. Seznam
významných služeb musí být podepsaný oprávněnou osobou.

Dodavatel předloží seznam členů realizačního týmu složeného minimálně ze 3 členů, jež se budou
podílet na plnění veřejné zakázky. Zadavatel požaduje po dodavateli, aby zajistil zastupitelnost členů
navrženého realizačního týmu po celou dobu trvání smlouvy.

Dodavatel musí mít k dispozici realizační tým složený z osob, které budou disponovat následujícími
předpoklady:

· UX designer - minimálně středoškolské vzdělání, minimálně 2. letá praxe v oboru, minimálně
1 zkušenost s tvorbou webového portálu v oblasti cestovního ruchu, destinačního
managementu

· UI designer - minimálně středoškolské vzdělání, minimálně 2. letá praxe v oboru, minimálně
1 zkušenost s tvorbou webového portálu v oblasti cestovního ruchu, destinačního
management

· Kodér / Programátor - minimálně středoškolské vzdělání, minimálně 2. letá praxe v oboru.

Dodavatel doloží strukturované profesní životopisy každého člena realizačního týmu, ze kterých
budou zřejmé požadované předpoklady, minimálně v níže uvedené struktuře:

· jméno a příjmení,
5

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do
takové evidence vyžaduje a

b) předložením dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky,
a to alespoň v následujících činnostech:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona:
obor činnosti: reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce

Způsob prokázání profesní způsobilosti:

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ke dni podání nabídky předložením čestného
prohlášení, nebo předložením kopií dokladů k prokázání kvalifikace a předložením strukturovaných
profesních životopisů členů realizačního týmu. Vzor čestného prohlášení je nedílnou součástí této
výzvy (Příloha č. 4) a musí být podepsán osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.

Analogicky dle ustanovení § 45 odst. 1 ZZVZ může zadavatel postupem dle § 46 odst. 1 ZZVZ
požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu.

4.4 Technická kvalifikace
K prokázání splnění kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje analogicky dle § 79 zákona
předložení:

· seznamu významných služeb (analogicky dle § 79 odst. 2 písm. b)

· realizačního týmu (analogicky dle § 79 odst. 2 písm. c)

Dodavatel předloží seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením
výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, ze kterého
bude vyplývat, že účastník realizoval alespoň:

2 zakázky v rámci, kterých účastník výběrového řízení zajišťoval zakázku obdobného charakteru jako
je předmět plnění této veřejné zakázky – z toho minimálně jedna zakázka bude na realizaci webové
stránky v oblasti cestovního ruchu nebo destinačního managementu. Zadavatelem požadovaný
finanční rozsah jedné služby obdobného charakteru a rozsahu musí být minimálně 250.000,- Kč bez
DPH. Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu významných služeb ve
formě čestného prohlášení, jehož vzor je součástí přílohy č. 4 zadávacích podmínek. Seznam
významných služeb musí být podepsaný oprávněnou osobou.

Dodavatel předloží seznam členů realizačního týmu složeného minimálně ze 3 členů, jež se budou
podílet na plnění veřejné zakázky. Zadavatel požaduje po dodavateli, aby zajistil zastupitelnost členů
navrženého realizačního týmu po celou dobu trvání smlouvy.

Dodavatel musí mít k dispozici realizační tým složený z osob, které budou disponovat následujícími
předpoklady:

· UX designer - minimálně středoškolské vzdělání, minimálně 2. letá praxe v oboru, minimálně
1 zkušenost s tvorbou webového portálu v oblasti cestovního ruchu, destinačního
managementu

· UI designer - minimálně středoškolské vzdělání, minimálně 2. letá praxe v oboru, minimálně
1 zkušenost s tvorbou webového portálu v oblasti cestovního ruchu, destinačního
management

· Kodér / Programátor - minimálně středoškolské vzdělání, minimálně 2. letá praxe v oboru.

Dodavatel doloží strukturované profesní životopisy každého člena realizačního týmu, ze kterých
budou zřejmé požadované předpoklady, minimálně v níže uvedené struktuře:

· jméno a příjmení,

a) visu z obchodniho rejstriku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiny pravni predpis zapis do
takové evidence vyZaduje a

b) predloienim dokladu, ie je oprévnén podnikat v rozsahu odpovidajicimu predmétu verejné zakazky,
a to alespor'i v nasledujicich éinnostech:

vyroba, obchod a slqy neuvedené v prilohach 1 a2 3 2ivnostenského zakona:
obor éinnosti: reklamni éinnost, marketing, mediélni zastoupeni

priprava a vypracovani technicky/ch navrhl‘J, grafické a kresliéské prace

Zpfisob prokézéni profesni zpfisobilosti:

Dodavatel prokazuje splnéni profesni zpflsobilosti ke dni podani nabidky predloienim éestne’ho
prohlaéeni, nebo predloienim kopii dokladt‘] kprokazani kvalifikace a predloZenim strukturovanYch
profesnich iivotopisfl élent‘] realizaéniho tYmu. Vzor éestného prohlaéeni je nedilnou souéasti této
vyzvy (Priloha 6. 4) a musi byt podepsan osobou oprévnénou zastupovat dodavatele.

Analogicky die ustanoveni § 45 odst. 1 ZZVZ mflie zadavatel postupem die § 46 odst. 1 ZZVZ
poiadovat predloieni originalu nebo ovérené kopie dokladu.

4.4 Technické kvalifikace
K prokazani splnéni kritérii technické kvalifikace zadavatel poiaduje analogicky die § 79 zakona
predloieni:

o seznamu vyznamnYCh sluieb (analogicky die § 79 odst. 2 pism. b)

o realizaéniho ty’Imu (analogicky die § 79 odst. 2 pism. c)

Dodavatel predloii seznam snamnych sluieb poskytnuth za posledni 3 roky pred zahajenim
vybérového rizeni véetné uvedeni ceny a doby jejich poskytnuti a identifikace objednatele, ze kterého
bude vyplyvat, 2e Uéastnik realizoval alespon:

2 zakézky v ramci, kterych Uéastnik Wbérového rizeni zajiét‘oval zakazku obdobného charakteru jako
je predmét plnéni této verejné zakazky — z toho minimélné jedna zakézka bude na realizaci webové
strénky v oblasti cestovniho ruchu nebo destinaéniho managementu. Zadavatelem poiadovany
finanéni rozsah jedne’ slqy obdobného charakteru a rozsahu musi bylt minimélné 250.000,- Ké bez
DPH. Dodavatel prokaie splnéni technické kvalifikace predloienim seznamu VyIznamny/ch sluZeb ve
formé éestného prohlééeni, jehoi vzor je souéésti prilohy ('2. 4 zadévacich podminek. Seznam
vyznamnych sluieb musi bylt podepsany oprévnénou osobou.

Dodavatel predloii seznam élenfl realizaéniho tymu sloZeného minimélné ze 3 élenl‘], jeZ se budou
podilet na plnéni verejné zakézky. Zadavatel poiaduje po dodavateli, aby zajistil zastupitelnost (":IenL‘]
naeeného realizaéniho tymu p0 celou dobu trvéni smlouvy.

Dodavatel musi mit k dispozici realizaéni Wm slozeny z osob, ktere budou disponovat nasledujicimi
predpoklady:

o UX designer - minimalné stredoékolské vzdélani, minimalné 2. leta praxe v oboru, minimélné
1 zkuéenost s tvorbou webového portalu v oblasti cestovniho ruchu, destinaéniho
managementu

0 UI designer - minimalné stredoékolské vzdélani, minimalné 2. leta praxe v oboru, minimélné
1 zkuéenost s tvorbou webového portalu v oblasti cestovniho ruchu, destinaéniho
management

0 Kodér/ Programator - minimalné stredoékolské vzdélani, minimalné 2. leta praxe v oboru.

Dodavatel doloZi strukturované profesni iivotopisy kaZdého élena realizaéniho tymu, ze kterych
budou zrejmé poiadované predpoklady, minimalné v niie uvedené strukture:

o jméno a prijmeni,
5



6

· dosažené vzdělání,
· celková délka praxe,
· přehled profesní praxe,
· referenční služby poskytované členem realizačního týmu,
· vlastnoruční podpis člena realizačního týmu.

Způsob prokázání technické kvalifikace:
Dodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace ke dni podání nabídky předložením čestného
prohlášení, nebo předložením kopií dokladů k prokázání kvalifikace. Vzor čestného prohlášení je
nedílnou součástí této výzvy (příloha č. 4) a musí být podepsán osobou oprávněnou zastupovat
dodavatele.

4.5 Společná ustanovení k prokázání kvalifikace

4.5.1 Pravost a stáří dokumentů

Doklady prokazující základní a profesní způsobilost podle této zadávací dokumentace musí prokazovat
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení
výběrového řízení (tj. před uveřejněním výzvy k podání nabídky nebo jejím doručením účastníkovi,
nebyla-li uveřejněna).

Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být ze strany účastníka podepsáno statutárním
orgánem nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v takovém případě doloží
účastník toto oprávnění v originálu či ověřené kopii v nabídce.

Účastník je oprávněn předložit kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Analogicky k § 86 odst.
3 zákona je účastník, se kterým má být uzavřena Smlouva, povinen předložit originály nebo ověřené
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud již nebyly ve výběrovém řízení předloženy.

4.5.2 Prokázání kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost analogicky
podle § 77 odst. 1 každý dodavatel samostatně.

4.5.3 Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní
způsobilosti s výjimkou kritéria analogicky podle § 77 odst. 1 požadované zadavatelem prostřednictvím
jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:

doklady prokazující splnění profesní způsobilosti analogicky podle § 77 odst. 1 jinou osobou,

doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

doklady o splnění základní způsobilosti analogicky podle § 74 jinou osobou a

písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí
věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

4.5.4 Prokazování kvalifikace účastníky, kteří podávají společnou nabídku

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli a za tímto účelem
podávají či hodlají podat společnou nabídku, jsou povinni zadavateli doložit současně s doklady
prokazujícími splnění kvalifikace např. smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito
dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti
s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po
dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.

4.5.5 Další podmínky prokazování kvalifikace

Kvalifikace získaná v zahraničí se prokazuje analogicky dle § 81 zákona doklady vydanými podle
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.

6

· dosažené vzdělání,
· celková délka praxe,
· přehled profesní praxe,
· referenční služby poskytované členem realizačního týmu,
· vlastnoruční podpis člena realizačního týmu.

Způsob prokázání technické kvalifikace:
Dodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace ke dni podání nabídky předložením čestného
prohlášení, nebo předložením kopií dokladů k prokázání kvalifikace. Vzor čestného prohlášení je
nedílnou součástí této výzvy (příloha č. 4) a musí být podepsán osobou oprávněnou zastupovat
dodavatele.

4.5 Společná ustanovení k prokázání kvalifikace

4.5.1 Pravost a stáří dokumentů

Doklady prokazující základní a profesní způsobilost podle této zadávací dokumentace musí prokazovat
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení
výběrového řízení (tj. před uveřejněním výzvy k podání nabídky nebo jejím doručením účastníkovi,
nebyla-li uveřejněna).

Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být ze strany účastníka podepsáno statutárním
orgánem nebo jinou osobou prokazatelně oprávněnou jednat za účastníka; v takovém případě doloží
účastník toto oprávnění v originálu či ověřené kopii v nabídce.

Účastník je oprávněn předložit kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Analogicky k § 86 odst.
3 zákona je účastník, se kterým má být uzavřena Smlouva, povinen předložit originály nebo ověřené
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud již nebyly ve výběrovém řízení předloženy.

4.5.2 Prokázání kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost analogicky
podle § 77 odst. 1 každý dodavatel samostatně.

4.5.3 Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní
způsobilosti s výjimkou kritéria analogicky podle § 77 odst. 1 požadované zadavatelem prostřednictvím
jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:

doklady prokazující splnění profesní způsobilosti analogicky podle § 77 odst. 1 jinou osobou,

doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

doklady o splnění základní způsobilosti analogicky podle § 74 jinou osobou a

písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí
věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

4.5.4 Prokazování kvalifikace účastníky, kteří podávají společnou nabídku

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli a za tímto účelem
podávají či hodlají podat společnou nabídku, jsou povinni zadavateli doložit současně s doklady
prokazujícími splnění kvalifikace např. smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito
dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti
s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po
dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.

4.5.5 Další podmínky prokazování kvalifikace

Kvalifikace získaná v zahraničí se prokazuje analogicky dle § 81 zákona doklady vydanými podle
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.

dosaiené vzdélém’,
celkové délka praxe,
pfehled profesnl' praxe,
referenénl' slqy poskytované élenem realizaém’ho tymu,
vlastnoruénl' podpis élena realizaém’ho ty'Imu.

Zpfisob prokézéni technické kvalifikace:
Dodavatel prokazuje splném’ technické kvalifikace ke dni podém’ nabl'dky pfedloiem’m éestného
prohlééem’, nebo pfedloiem’m kopii dokladt‘] kprokézém’ kvalifikace. Vzor éestného prohlééem’ je
nedl'lnou souééstl' této V)'/zvy (pfl’loha ("2. 4) a musi bylt podepsa’m osobou oprévnénou zastupovat
dodavatele.

4.5 Spoleéné ustanoveni k prokézéni kvalifikace

4.5.1 Pravost a stéfl’ dokumentl‘]

Doklady prokazujl'ci zékladm’ a profesm’ zpfisobilost podle této zadévaci dokumentace musi prokazovat
splnénl' poiadovaného kritéria zpfisobilosti nejpozdéji v dobé 3 mésicfl pfede dnem zahéjenl’
VX/bérového Pizeni (tj. pFed uvefejném’m vyzvy k podénl' nabl'dky nebo jejl'm doruéem’m L'Jéastnl'kovi,
nebyIa-Ii uveFejnéna).

Je-Ii zadavatelem vyiadovéno éestné prohlééem’, musi bylt ze strany Uéastnl'ka podepséno statutérnim
orgénem nebo jinou osobou prokazatelné oprévnénou jednat za Uéastnl'ka; v takovém pfl’padé doloZI'
Uéastnik toto oprévném’ v originélu éi ovéfené kopii v nabl'dce.

Uéastm’k je oprévnén pfedloiit kopie dokladt‘] prokazujl'cich splném’ kvalifikace. Analogicky k § 86 odst.
3 zékona je Uéastnl'k, se kterym mé byt uzavFena Smlouva, povinen pfedloiit originély nebo ovéFene'
kopie dokladL‘] prokazujicich splném’ kvalifikace, pokud jiZ nebyly ve vybérovém Fizenl' pFedloZeny.

4.5.2 Prokézéni kvalifikace v pfl’padé spoleéné fléasti dodavateli]

V pfl’padé spoleéné Uéasti dodavatelfl prokazuje zékladm’ zpflsobilost a profesnl' zpflsobilost analogicky
podle § 77 odst. 1 kaidy dodavatel samostatné.

4.5.3 Prokazovéni kvalifikace prostfednictvim jim’lch osob

Dodavatel mL‘JZe prokézat uréitou éést ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesnl'
zpflsobilosti s vyijimkou kritéria analogicky podle § 77 odst. 1 poiadované zadavatelem prostFednictVI’m
jinych osob. Dodavatel je v takovém pfl’padé povinen zadavateli pFedloZit:

doklady prokazujici splnénl' profesnl' s‘Jsobilosti analogicky podle § 77 odst. 1 jinou osobou,

doklady prokazujl'CI' splném’ chybéjl'ci éésti kvalifikace prostfednictvim jiné osoby,

doklady o splném’ zékladm’ zpfisobilosti analogicky podle § 74 jinou osobou a

pisemny zévazek jiné osoby k poskytnutl' plnénl' uréeného k plnénl' vefejné zakézky nebo k poskytnutl'
véci nebo prév, s nimiZ bude dodavatel oprévnén disponovat v rémci plnénl' veFejné zakézky, a to
alespofi v rozsahu, v jakém jiné osoba prokézala kvalifikaci za dodavatele.

4.5.4 Prokazovéni kvalifikace fléastnikv, ktef'i podévaji spoleénou nabidku

V pfl’padé, 2e mé byt pfedmét veFejné zakézky plnén spoleéné nékolika dodavateli a za tl'mto L'Jéelem
podévajl' ("3i hodlajl' podat spoleénou nabl'dku, jsou povinni zadavateli doloiit souéasné s doklady
prokazujI'CI'mi splném’ kvalifikace napf. smlouvu, ve které je obsaien zévazek, ie véichni tito
dodavatelé budou vfléi zadavateli a tfetl'm osobém z jakychkoliv prévm’ch vztahfl vzniklych v souvislosti
s veFejnou zakézkou zavézéni spoleéné a nerozdl'lné, a to po celou dobu plnénl' veFejné zakézky i p0
dobu trvénl'jinych zévazkt‘] vyplyvajl'cich z veFejné zakézky.

4.5.5 Dalél’ podminkv prokazovéni kvalifikace

Kvalifikace ziskané v zahraniél' se prokazuje analogicky dle § 81 zékona doklady vydanymi podle
prévm’ho Fédu zemé, ve které byla ziskéna, a to v rozsahu poiadovaném zadavatelem.

6



7

Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů,
certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů nebo jednotným evropským
osvědčením pro veřejné zakázky se řídí příslušnými ustanoveními zákona.

Postup v případě změn kvalifikace účastníka se řídí analogicky dle ustanovení § 88 zákona.

5. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
5.1 Základní požadavky zadavatele
Účastník stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu veřejné zakázky, na jejíž
plnění podává nabídku. Nabídková cena bude dodavatelem v nabídce uvedena v následujícím členění:

· Cena v Kč bez DPH

· DPH v Kč / Sazba DPH v %

· Cena v Kč včetně DPH

Nabídková cena bude dále členěna:

Celková nabídková cena bez DPH (za aktualizaci a migraci webové stránky)

Jednotková nabídková cena za hodinu práce bez DPH (programátora za servis a vývoj)

Nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky uvede dodavatel v následujících dokumentech:

Příloha č. 1 Návrh smlouvy o dílo
Příloha č. 2 Návrh smlouvy na servis a vývoj
Přílohy č. 3 Krycí list nabídky
Přílohy č. 8 Cenová nabídka (závazná příloha, která bude součástí jak nabídky, tak smlouvy, podle
které bude zadavatel objednávat jednotlivé služby a další vyplněné informace budou závazné pro
plnění veřejné zakázky dle smlouvy, zároveň bude sloužit k hodnocení nabídky)

K výše uvedeným cenám bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními
předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení
výše DPH odpovídá dodavatel.

5.2 Maximální výše nabídkové ceny
Nabídkové ceny budou stanoveny jako nejvýše přípustné ceny včetně všech poplatků, licencí
(podlicencí) a veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky.

Maximální výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, odpovídá výši
předpokládané hodnoty veřejné zakázky.

Účastník, který podá nabídku obsahující vyšší nabídkovou cenu, bude z výběrového řízení vyloučen.

5.3 Podmínky překročení nabídkové ceny
Překročení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že po podání nabídky na veřejnou zakázku a
před termínem jejího plnění dojde ke změně relevantních sazeb DPH, a to pouze o hodnotu
odpovídající této změně.

6. KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK

6.1 Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení
V rámci posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení bude zadavatelem posouzeno, zda
nabídka účastníka splňuje všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení stanovené zadavatelem
v této zadávací dokumentaci.

Nabídky budou posuzovány tříčlennou hodnotící komisí.
7

Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů,
certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů nebo jednotným evropským
osvědčením pro veřejné zakázky se řídí příslušnými ustanoveními zákona.

Postup v případě změn kvalifikace účastníka se řídí analogicky dle ustanovení § 88 zákona.

5. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
5.1 Základní požadavky zadavatele
Účastník stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu veřejné zakázky, na jejíž
plnění podává nabídku. Nabídková cena bude dodavatelem v nabídce uvedena v následujícím členění:

· Cena v Kč bez DPH

· DPH v Kč / Sazba DPH v %

· Cena v Kč včetně DPH

Nabídková cena bude dále členěna:

Celková nabídková cena bez DPH (za aktualizaci a migraci webové stránky)

Jednotková nabídková cena za hodinu práce bez DPH (programátora za servis a vývoj)

Nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky uvede dodavatel v následujících dokumentech:

Příloha č. 1 Návrh smlouvy o dílo
Příloha č. 2 Návrh smlouvy na servis a vývoj
Přílohy č. 3 Krycí list nabídky
Přílohy č. 8 Cenová nabídka (závazná příloha, která bude součástí jak nabídky, tak smlouvy, podle
které bude zadavatel objednávat jednotlivé služby a další vyplněné informace budou závazné pro
plnění veřejné zakázky dle smlouvy, zároveň bude sloužit k hodnocení nabídky)

K výše uvedeným cenám bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními
předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení
výše DPH odpovídá dodavatel.

5.2 Maximální výše nabídkové ceny
Nabídkové ceny budou stanoveny jako nejvýše přípustné ceny včetně všech poplatků, licencí
(podlicencí) a veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky.

Maximální výše nabídkové ceny, kterou jsou účastníci oprávněni v nabídce uvést, odpovídá výši
předpokládané hodnoty veřejné zakázky.

Účastník, který podá nabídku obsahující vyšší nabídkovou cenu, bude z výběrového řízení vyloučen.

5.3 Podmínky překročení nabídkové ceny
Překročení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že po podání nabídky na veřejnou zakázku a
před termínem jejího plnění dojde ke změně relevantních sazeb DPH, a to pouze o hodnotu
odpovídající této změně.

6. KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK

6.1 Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení
V rámci posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení bude zadavatelem posouzeno, zda
nabídka účastníka splňuje všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení stanovené zadavatelem
v této zadávací dokumentaci.

Nabídky budou posuzovány tříčlennou hodnotící komisí.

Prokazovém’ splném’ kvalifikace prostfednictvim vypisu ze seznamu kvalifikovanych dodavatell‘],
certifikétem vydanym vrémci systému certifikovanYch dodavatelfl nebo jednotnym evropskym
osvédéem’m pro vefejné zakézky se fidl’ pfisluénymi ustanovem’mi zékona.

Postup v pFI'padé zmén kvalifikace Uéastnika se Fidl’ analogicky dle ustanovem’ § 88 zékona.

5. ZPUSOB ZPRACOVANi NABiDKOVE CENY

5.1 Zékladni poiadavkv zadavatele

Uéastnik stanovi nabidkovou cenu za fédné a véasné splnénl' pfedmétu veFejné zakézky, na jejl'i
plném’ podévé nabidku. Nabidkové cena bude dodavatelem v nabidce uvedena v nésledujicim éleném’:

o Cena v Ké bez DPH

o DPH v Kt": / Sazba DPH v %

o Cena v Ké véetné DPH

Nabidkové cena bude déle élenéna:

Celkové nabidkové cena bez DPH (za aktualizaci a migraci webové strénky)

Jednotkové nabidkové cena za hodinu préce bez DPH (programétora za servis a oj)

Nabidkovou cenu za pfedmét vefejné zakézky uvede dodavatel v nésledujl'cich dokumentech:

PFiloha 6. 1 Névrh smlouvy o dilo

PFiloha 6. 2 Névrh smlouvy na servis a vyvoj

Pfilohy 6. 3 Kryci list nabidky

Pfilohy 6. 8 Cenové nabidka (zévazné pfl’loha, které bude souéésti jak nabidky, tak smlouvy, podle
které bude zadavatel objednévat jednotlivé sluiby a dalél' vyplnéné informace budou zévazné pro
plném’ veFejné zakézky dle smlouvy, zérovefi bude slouZit k hodnocenl' nabidky)

Kvyée uvedenym ceném bude pfipoétena DPH ve vyéi stanovené platnymi a L'Jéinnymi prévnl'mi
pfedpisy k okamiiku uskuteéném’ zdanitelného plném’. Za sprévnost stanovenl' sazby DPH a vyél'slenl'
vyée DPH odpovidé dodavatel.

5.2 Maximélni vyée nabidkové ceny

Nabidkove’ ceny budou stanoveny jako nejvyée pfipustné ceny véetné véech poplatkfl, licenci
(podlicenci) a veékery/ch dalél'ch nékladfl spojenych s plném’m veFejné zakézky.

Maximélm’ vyiée nabidkové ceny, kterou jsou L'Jéastnl'ci oprévnéni v nabidce uvést, odpovidé v37§i
pfedpoklédané hodnoty vefejné zakézky.

Uéastm’k, ktery podé nabl'dku obsahujl'ci vyéél' nabidkovou cenu, bude z vybérove'ho Fizem’ vylouéen.

5.3 Podml’nkv pfekroéeni nabidkové cenv

PFekroéem’ nabidkové ceny je moZné pouze v pFI'padé, 2e p0 podém’ nabidky na veFejnou zakézku a
pFed terminem jejl'ho plnénl' dojde ke zméné relevantm’ch sazeb DPH, a to pouze o hodnotu
odpovidajl'ci této zméné.

6. KRITERIA HODNOCENi NABiDEK

6.1 Posouzeni splnéni podminek fléasti ve vs’lbérovém fizeni

V rémci posouzenl' splném’ podml'nek Uéasti ve vybérovém fizem’ bude zadavatelem posouzeno, zda
nabidka Uéastnl'ka splfiuje véechny podml'nky afiasti ve vybérovém fizem’ stanovené zadavatelem
v této zadévaci dokumentaci.

NabI'dky budou posuzovény tf'iélennou hodnotici komisi.
7



8

Zadavatel je oprávněn nejprve provést hodnocení nabídek a následně posouzení splnění podmínek
účasti ve výběrovém řízení u dodatele, jehož nabídka byla hodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.
Pokud v takovém případě vybraný dodavatel podmínky účasti ve výběrovém řízení nesplní, provede
zadavatel posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení u dodavatele, jehož nabídka byla
vyhodnocena jako druhá v pořadí.

6.2 Hodnocení nabídek
Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky analogicky dle ustanovení § 114
odst. 1 zákona. Nabídky budou hodnoceny na základě níže uvedených dílčích hodnotících kritérií:

Kritéria hodnocení Váha v %

Celková nabídková cena bez DPH (za aktualizaci a migraci webové stránky) 50 %

Jednotková nabídková cena za hodinu práce bez DPH (vývojáře za servis a vývoj) 10 %

Grafický návrh webové stránky 40 %

Kritéria pro hodnocení nabídek, jejich váha a výpočet:
Celková nabídková cena bez DPH (za aktualizaci a migraci webové stránky) váha 50 %
V rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení bude nejlépe hodnocena nabídka, která nabídne nejnižší
celkovou nabídkovou cenu za aktualizaci a migraci webové stránky centralbohemia.cz na nový open-
source. Pro účely tohoto dílčího kritéria hodnocení každý účastník ve své nabídce předloží následující
podklady:

Příloha č. 8 – Cenová nabídka

Jednotlivým nabídkám budou v rámci tohoto kritéria hodnocení přiřazeny body dle následujícího
vzorce:

hodnota nejvhodnější nabídky
počet bodů = 100 x -------------------------------------------------------------------------------------- x 0,50

hodnota nabídky

Jednotková cena za hodinu práce bez DPH (programátora za servis a vývoj) váha 10 %
V rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení bude nejlépe hodnocena nabídka, která nabídne nejnižší
jednotkovou nabídkovou cenu za hodinu práce programátora za servis a vývoj. Zadavatel požaduje,
aby maximální nabídková cena za hodinu práce programátora činila částku 1.666,- Kč bez DPH.
Účastník, který předloží nabídku s vyšší nabídkovou cenou za hodinu práce programátora, bude
z další účast na výběrovém řízení vyloučen.

Pro účely tohoto dílčího kritéria hodnocení každý účastník ve své nabídce předloží následující
podklady:

Příloha č. 8 – Cenová nabídka

Jednotlivým nabídkám budou v rámci tohoto kritéria hodnocení přiřazeny body dle následujícího
vzorce:

hodnota nejvhodnější nabídky
počet bodů = 100 x ------------------------------------------------------------------------------------------ x 0,10

hodnota nabídky

Grafický návrh webové stránky (váha 40 %)

8

Zadavatel je oprávněn nejprve provést hodnocení nabídek a následně posouzení splnění podmínek
účasti ve výběrovém řízení u dodatele, jehož nabídka byla hodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.
Pokud v takovém případě vybraný dodavatel podmínky účasti ve výběrovém řízení nesplní, provede
zadavatel posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení u dodavatele, jehož nabídka byla
vyhodnocena jako druhá v pořadí.

6.2 Hodnocení nabídek
Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky analogicky dle ustanovení § 114
odst. 1 zákona. Nabídky budou hodnoceny na základě níže uvedených dílčích hodnotících kritérií:

Kritéria hodnocení Váha v %

Celková nabídková cena bez DPH (za aktualizaci a migraci webové stránky) 50 %

Jednotková nabídková cena za hodinu práce bez DPH (vývojáře za servis a vývoj) 10 %

Grafický návrh webové stránky 40 %

Kritéria pro hodnocení nabídek, jejich váha a výpočet:
Celková nabídková cena bez DPH (za aktualizaci a migraci webové stránky) váha 50 %
V rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení bude nejlépe hodnocena nabídka, která nabídne nejnižší
celkovou nabídkovou cenu za aktualizaci a migraci webové stránky centralbohemia.cz na nový open-
source. Pro účely tohoto dílčího kritéria hodnocení každý účastník ve své nabídce předloží následující
podklady:

Příloha č. 8 – Cenová nabídka

Jednotlivým nabídkám budou v rámci tohoto kritéria hodnocení přiřazeny body dle následujícího
vzorce:

hodnota nejvhodnější nabídky
počet bodů = 100 x -------------------------------------------------------------------------------------- x 0,50

hodnota nabídky

Jednotková cena za hodinu práce bez DPH (programátora za servis a vývoj) váha 10 %
V rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení bude nejlépe hodnocena nabídka, která nabídne nejnižší
jednotkovou nabídkovou cenu za hodinu práce programátora za servis a vývoj. Zadavatel požaduje,
aby maximální nabídková cena za hodinu práce programátora činila částku 1.666,- Kč bez DPH.
Účastník, který předloží nabídku s vyšší nabídkovou cenou za hodinu práce programátora, bude
z další účast na výběrovém řízení vyloučen.

Pro účely tohoto dílčího kritéria hodnocení každý účastník ve své nabídce předloží následující
podklady:

Příloha č. 8 – Cenová nabídka

Jednotlivým nabídkám budou v rámci tohoto kritéria hodnocení přiřazeny body dle následujícího
vzorce:

hodnota nejvhodnější nabídky
počet bodů = 100 x ------------------------------------------------------------------------------------------ x 0,10

hodnota nabídky

Grafický návrh webové stránky (váha 40 %)

Zadavatel je oprévnén nejprve provést hodnoceni nabidek a nésledné posouzem' splném’ podml'nek
Uéasti ve vybérovém Fl'zenl' u dodatele, jehoZ nabidka byla hodnocena jako ekonomicky nejvyhodnéjél'.
Pokud v takovém pfipadé vybrany dodavatel podml'nky L'Jéasti ve vybérovém Fizenl' nesplnl', provede
zadavatel posouzenl' splném’ podml'nek Uéasti ve vybérovém Fizenl' u dodavatele, jehoZ nabidka byla
vyhodnocena jako druhé v poradl'.

6.2 Hodnocenl’ nabidek

Zékladm’m kritériem hodnoceni je ekonomické vyhodnost nabidky analogicky dle ustanovem’ § 114
odst. 1 zékona. Nabidky budou hodnoceny na zékladé nI'Ze uvedenych dl'lél'ch hodnotl'cich kritéril':

Kritéria hodnoceni Véha v %

Celkové nabidkové cena bez DPH (za aktualizaci a migraci webové strénky) 50 %

Jednotkové nabidkové cena za hodinu préce bez DPH (vyvojéfe za servis a vyvoj) 10 %

Graficky névrh webové strénky 40 %

Kritéria pro hodnoceni nabidek, jejich véha a vypoéet:

Celkové nabidkové cena bez DPH (za aktualizaci a migraci webové strénky) véha 50 %

celkovou nabidkovou cenu za aktualizaci a migraci webové strénky centralbohemia.cz na novy open-
source. Pro 06e tohoto dl'lél'ho kritéria hodnoceni kaidy Uéastnik ve své nabidce predloil' nésledujl'ci
podklady:

Priloha ('3. 8 — Cenové nabidka

Jednotlivym nabidkém budou v rémci tohoto kritéria hodnoceni prirazeny body dle nésledujiciho
vzorce:

hodnota nejvhodnéjéi nabidky

poéet bodfl = 100 x x 0,50

hodnota nabidky

Jednotkové cena za hodinu préce bez DPH (programétora za servis a vyvoj) véha 10 %

jednotkovou nabidkovou cenu za hodinu préce programétora za servis a vyvoj. Zadavatel poiaduje,
aby maximélni nabidkové cena za hodinu préce programétora éinila ééstku 1.666,- Kc“: bez DPH.
Uéastm’k, ktery predloil' nabl'dku svyéél' nabidkovou cenou za hodinu préce programétora, bude
z dalél' L'Jéast na vybérovém Fl'zenl' vylouéen.

Pro (16e tohoto dI’IéI’ho kritéria hodnoceni kaidy Uéastnik ve své nabidce predloil' nésledujl'ci
podklady:

Priloha ('3. 8 — Cenové nabidka

Jednotlivym nabidkém budou v rémci tohoto kritéria hodnoceni pFiFazeny body dle nésledujiciho
vzorce:

hodnota nejvhodnejSI nabidky

poéet bodl‘] = 100 x x 0,10

hodnota nabidky

Grafickv névrh webové strénkv (véha 40 %)



9

Pro účely tohoto dílčího kritéria hodnocení každý účastník předloží ve své nabídce následující
podklady:

Elektronicky zpracovaný Grafický návrh webové stránky pro desktopové a mobilní zobrazení.
Zadavatel požaduje aktualizaci vzhledu a prvků těchto stránek webu:

1) Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn viz. https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-
karlstejn.html

2) Stránka turistické oblasti – Berounsko viz.
https://www.centralbohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html

3) blogový článek - https://www.centralbohemia.cz/cs/uzitecne-info/blog/

V rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení bude hodnotící komise hodnotit zpracování grafického
návrhu, využití moderních prvků a provázanost webového rozhraní, který mu dodavatel předloží jako
součást nabídky. Nejvyšší bodové ohodnocení získá nabídka účastníka, který nabídne řešení
inovativní, atraktivní a zároveň proveditelné.

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude hodnotící komise hodnotit následující podklady účastníka:

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn viz. https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-
karlstejn.html (max 30 bodů, min 3 body)
Sub-kritéria hodnocení:

1. Kreativita, efektivita a inovativní přístup ke zpracování stávající webové stránky (dále jen
„Kreativita“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra originality, nápaditosti, novátorského pojetí
· pozitivně bude hodnocena vizuální atraktivita návrhu a využití dynamických prvků.

2. Proveditelnost a profesionalita – způsob zpracování nového vizuálního stylu z hlediska
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (dále jen „Proveditelnost“) hodnocení 1
až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti,
využití motivů a jednoznačnosti vyjádření

· pozitivně bude hodnocena přiměřenost návrhu významu prezentovaných hodnot a
schopnost návrhu přispět k naplnění výše definovaného předmětu veřejné zakázky.

3. Komplexnost nabídnutého řešení – zpracování zadaného materiálu v kontextu stávajícího
logomanuálu a aplikovatelnost v rámci jednotného komunikačního vizuálu zadavatele (dále jen
„Komplexnost“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci jednotného komunikačního
vizuálu a míra souladu jednotlivých prvků

· pozitivně bude hodnocena vyváženost jednotlivých prvků.

Stránka turistické oblasti – Berounsko viz.
https://www.centralbohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html
(max 30 bodů, min 3 body)
Sub-kritéria hodnocení:

1. Kreativita, efektivita a inovativní přístup ke zpracování stávající webové stránky (dále jen
„Kreativita“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra originality, nápaditosti, novátorského pojetí
· pozitivně bude hodnocena vizuální atraktivita návrhu a využití dynamických prvků.

2. Proveditelnost a profesionalita – způsob zpracování nového vizuálního stylu z hlediska
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (dále jen „Proveditelnost“) hodnocení 1
až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti,
využití motivů a jednoznačnosti vyjádření

9

Pro účely tohoto dílčího kritéria hodnocení každý účastník předloží ve své nabídce následující
podklady:

Elektronicky zpracovaný Grafický návrh webové stránky pro desktopové a mobilní zobrazení.
Zadavatel požaduje aktualizaci vzhledu a prvků těchto stránek webu:

1) Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn viz. https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-
karlstejn.html

2) Stránka turistické oblasti – Berounsko viz.
https://www.centralbohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html

3) blogový článek - https://www.centralbohemia.cz/cs/uzitecne-info/blog/

V rámci tohoto dílčího kritéria hodnocení bude hodnotící komise hodnotit zpracování grafického
návrhu, využití moderních prvků a provázanost webového rozhraní, který mu dodavatel předloží jako
součást nabídky. Nejvyšší bodové ohodnocení získá nabídka účastníka, který nabídne řešení
inovativní, atraktivní a zároveň proveditelné.

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude hodnotící komise hodnotit následující podklady účastníka:

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn viz. https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-
karlstejn.html (max 30 bodů, min 3 body)
Sub-kritéria hodnocení:

1. Kreativita, efektivita a inovativní přístup ke zpracování stávající webové stránky (dále jen
„Kreativita“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra originality, nápaditosti, novátorského pojetí
· pozitivně bude hodnocena vizuální atraktivita návrhu a využití dynamických prvků.

2. Proveditelnost a profesionalita – způsob zpracování nového vizuálního stylu z hlediska
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (dále jen „Proveditelnost“) hodnocení 1
až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti,
využití motivů a jednoznačnosti vyjádření

· pozitivně bude hodnocena přiměřenost návrhu významu prezentovaných hodnot a
schopnost návrhu přispět k naplnění výše definovaného předmětu veřejné zakázky.

3. Komplexnost nabídnutého řešení – zpracování zadaného materiálu v kontextu stávajícího
logomanuálu a aplikovatelnost v rámci jednotného komunikačního vizuálu zadavatele (dále jen
„Komplexnost“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci jednotného komunikačního
vizuálu a míra souladu jednotlivých prvků

· pozitivně bude hodnocena vyváženost jednotlivých prvků.

Stránka turistické oblasti – Berounsko viz.
https://www.centralbohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html
(max 30 bodů, min 3 body)
Sub-kritéria hodnocení:

1. Kreativita, efektivita a inovativní přístup ke zpracování stávající webové stránky (dále jen
„Kreativita“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra originality, nápaditosti, novátorského pojetí
· pozitivně bude hodnocena vizuální atraktivita návrhu a využití dynamických prvků.

2. Proveditelnost a profesionalita – způsob zpracování nového vizuálního stylu z hlediska
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (dále jen „Proveditelnost“) hodnocení 1
až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti,
využití motivů a jednoznačnosti vyjádření

Pro (16e tohoto diléiho kritéria hodnoceni kaidy Uéastnik pfedloii ve své nabidce nésledujici
podklady:

Elektronicky zpracovany Graficky névrh webové strénky pro desktopové a mobilni zobrazeni.
Zadavatel poiaduje aktualizaci vzhledu a prvkt‘] téchto strének webu:

1) Karta turistického cile — Hrad Karlétejn viz. https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908—hrad-
karlste'n.htm|

2) Strénka turistické oblasti — Berounsko viz.
https://www.centra|bohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html

3) blogovy élének - https://www.centralbohemia.cz/cs/uzitecne-info/bloq/

Vrémci tohoto diléiho kritéria hodnoceni bude hodnotici komise hodnotit zpracovéni graficke’ho
névrhu, vyuZiti modernich prvkt‘] a provézanost webového rozhrani, ktery mu dodavatel piedloii jako
souéést nabidky. Nejvyééi bodové ohodnoceni ziské nabidka Uéastnika, ktery nabidne Feéeni
inovativni, atraktivni a zérovefi proveditelné.

V rémci tohoto kritéria hodnoceni bude hodnotici komise hodnotit nésledujici podklady Uéastnika:

Karta turistického cile — Hrad Karlétejn viz. https:l/www.centra|bohemia.czldr-csl25908-hrad-
karlstein.htm| (max 30 bodfl, min 3 body)

Sub-kritéria hodnoceni:

1. Kreativita, efektivita a inovativni pfistup ke zpracovéni stévajici webové strénky (déle jen
,,Kreativita“) hodnoceni 1 ai 10 bodfi a budou hodnoceny nésledujici ukazatele:

o mira originality, népaditosti, novétorského pojeti
o pozitivné bude hodnocena vizuélni atraktivita névrhu a vyuiiti dynamickych prvkL‘].

2. Proveditelnost a profesionalita — zpflsob zpracovéni nového vizuélniho stylu z hlediska
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (déle jen ,,Provedite|nost“) hodnoceni 1
a2 10 bodfl a budou hodnoceny nésledujici ukazatele:

o miru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti,
vyuZiti motiVL‘] a jednoznaénosti vyjédieni

o pozitivné bude hodnocena pfiméienost névrhu vyznamu prezentovanych hodnot a
schopnost névrhu pFispét k naplnéni VS/ée definovaného piedmétu veFejné zakézky.

3. Komplexnost nabidnutého Feéeni — zpracovéni zadaného materiélu v kontextu stévajiciho
logomanuélu a aplikovatelnost v rémci jednotného komunikaéniho vizuélu zadavatele (déle jen
,,Komp|exnost“) hodnoceni 1 ai 10 bodfi a budou hodnoceny nésledujici ukazatele:

o mira provézanosti vytvoFeného vizuélniho stylu v rémci jednotného komunikaéniho
vizuélu a mira souladu jednotlivych kfl

0 pozitivné bude hodnocena vyvéZenost jednotlivych prvkL‘].

Strénka turistické oblasti — Berounsko viz.
https :l/www.centra|bohemia.czlcs/destinaceltu risticke-oblastilberou nsko.htm|

(max 30 bodl‘], min 3 body)

Sub-kritéria hodnoceni:

1. Kreativita, efektivita a inovativni pfistup ke zpracovéni stévajici webové strénky (déle jen
,,Kreativita“) hodnoceni 1 ai 10 bodfi a budou hodnoceny nésledujici ukazatele:

o mira originality, népaditosti, novétorského pojeti
o pozitivné bude hodnocena vizuélni atraktivita névrhu a vyuiiti dynamickych prvkL‘].

2. Proveditelnost a profesionalita — zpflsob zpracovéni nového vizuélniho stylu z hlediska
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (déle jen ,,Provedite|nost“) hodnoceni 1
a2 10 bodfl a budou hodnoceny nésledujici ukazatele:

o miru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti,
vyuZiti motiVL‘] a jednoznaénosti vyjédieni

9

https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-karlstejn.html
https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-karlstejn.html
https://www.centralbohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html
https://www.centralbohemia.cz/cs/uzitecne-info/blog/
https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-karlstejn.html
https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-karlstejn.html
https://www.centralbohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html


10

· pozitivně bude hodnocena přiměřenost návrhu významu prezentovaných hodnot a
schopnost návrhu přispět k naplnění výše definovaného předmětu veřejné zakázky.

3. Komplexnost nabídnutého řešení – zpracování zadaného materiálu v kontextu stávajícího
logomanuálu a aplikovatelnost v rámci jednotného komunikačního vizuálu zadavatele (dále jen
„Komplexnost“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci jednotného komunikačního
vizuálu a míra souladu jednotlivých prvků

· pozitivně bude hodnocena vyváženost jednotlivých prvků.

Vybraný blogový článek - https://www.centralbohemia.cz/cs/uzitecne-info/blog/
(max 30 bodů, min 3 body)
Sub-kritéria hodnocení:

1. Kreativita, efektivita a inovativní přístup ke zpracování stávající webové stránky (dále jen
„Kreativita“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra originality, nápaditosti, novátorského pojetí
· pozitivně bude hodnocena vizuální atraktivita návrhu a využití dynamických prvků.

2. Proveditelnost a profesionalita – způsob zpracování nového vizuálního stylu z hlediska
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (dále jen „Proveditelnost“) hodnocení 1
až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti,
využití motivů a jednoznačnosti vyjádření

· pozitivně bude hodnocena přiměřenost návrhu významu prezentovaných hodnot a
schopnost návrhu přispět k naplnění výše definovaného předmětu veřejné zakázky.

3. Komplexnost nabídnutého řešení – zpracování zadaného materiálu v kontextu stávajícího
logomanuálu a aplikovatelnost v rámci jednotného komunikačního vizuálu zadavatele (dále jen
„Komplexnost“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci jednotného komunikačního
vizuálu a míra souladu jednotlivých prvků

· pozitivně bude hodnocena vyváženost jednotlivých prvků.

Bodové hodnocení sub-kritérií (min 9 bodů, max 90 bodů):

Každý člen hodnotící komise přiřadí nabídce v rámci každého dílčího kritéria hodnocení následující
počet bodů:
10 bodů: Předložené návrhy zcela splňují požadavky zadavatele. Předložené návrhy jsou
opravdu jedinečné, přesně vystihují podstatu prezentovaného.
7 bodů: Předložené návrhy jsou v souladu s požadavky zadavatele, zadavatel by požadoval
maximálně dílčí úpravy. Návrhy jsou dostatečně zpracované.
5 bodů: Předložené návrhy vyhovují s výhradami, zadavatel by požadoval úpravy několika
návrhů a řešení. Návrhy v hodnocené oblasti jsou průměrné.
2 body: Předložené návrhy jsou akceptovatelné, ale byly by nutné zásadní úpravy a
dopracování. Návrhy nejsou dostatečně zpracované, avšak nejsou zcela nepoužitelné.
1 bod: Předložené návrhy jsou z hlediska požadavků zadavatele na toto kritérium nepřijatelné a zcela
nevyhovující.
Zadavatel upozorňuje, že se jedná o subjektivní hodnotící kritéria, která podléhají dojmům, nejsou
přímo měřitelná, ale na jejich základě zadavatel určitým způsobem ukazuje své preference, jaké má
přání, na co klade důraz, ale nemá přitom jednoznačnou představu toho, jak objektivně musí plnění
vypadat. Hodnotící komise bude složena ze 3 (tří) zaměstnanců Zadavatele z oddělení marketingu.

Bodové hodnocení nabídky v rámci dílčího kritéria hodnocení Grafický návrh webové stránky provede
každý člen hodnotící komise samostatně. Každý člen komise může v součtu všech tří dílčích kritérií
hodnocení přidělit maximálně 30 bodů a minimálně 3 body. Body přiřazené nabídce v rámci všech tří
dílčích kritérií hodnocení u všech účastníkem dodaných podkladů budou následně sečteny od všech

10

· pozitivně bude hodnocena přiměřenost návrhu významu prezentovaných hodnot a
schopnost návrhu přispět k naplnění výše definovaného předmětu veřejné zakázky.

3. Komplexnost nabídnutého řešení – zpracování zadaného materiálu v kontextu stávajícího
logomanuálu a aplikovatelnost v rámci jednotného komunikačního vizuálu zadavatele (dále jen
„Komplexnost“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci jednotného komunikačního
vizuálu a míra souladu jednotlivých prvků

· pozitivně bude hodnocena vyváženost jednotlivých prvků.

Vybraný blogový článek - https://www.centralbohemia.cz/cs/uzitecne-info/blog/
(max 30 bodů, min 3 body)
Sub-kritéria hodnocení:

1. Kreativita, efektivita a inovativní přístup ke zpracování stávající webové stránky (dále jen
„Kreativita“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra originality, nápaditosti, novátorského pojetí
· pozitivně bude hodnocena vizuální atraktivita návrhu a využití dynamických prvků.

2. Proveditelnost a profesionalita – způsob zpracování nového vizuálního stylu z hlediska
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (dále jen „Proveditelnost“) hodnocení 1
až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míru praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti,
využití motivů a jednoznačnosti vyjádření

· pozitivně bude hodnocena přiměřenost návrhu významu prezentovaných hodnot a
schopnost návrhu přispět k naplnění výše definovaného předmětu veřejné zakázky.

3. Komplexnost nabídnutého řešení – zpracování zadaného materiálu v kontextu stávajícího
logomanuálu a aplikovatelnost v rámci jednotného komunikačního vizuálu zadavatele (dále jen
„Komplexnost“) hodnocení 1 až 10 bodů a budou hodnoceny následující ukazatele:

· míra provázanosti vytvořeného vizuálního stylu v rámci jednotného komunikačního
vizuálu a míra souladu jednotlivých prvků

· pozitivně bude hodnocena vyváženost jednotlivých prvků.

Bodové hodnocení sub-kritérií (min 9 bodů, max 90 bodů):

Každý člen hodnotící komise přiřadí nabídce v rámci každého dílčího kritéria hodnocení následující
počet bodů:
10 bodů: Předložené návrhy zcela splňují požadavky zadavatele. Předložené návrhy jsou
opravdu jedinečné, přesně vystihují podstatu prezentovaného.
7 bodů: Předložené návrhy jsou v souladu s požadavky zadavatele, zadavatel by požadoval
maximálně dílčí úpravy. Návrhy jsou dostatečně zpracované.
5 bodů: Předložené návrhy vyhovují s výhradami, zadavatel by požadoval úpravy několika
návrhů a řešení. Návrhy v hodnocené oblasti jsou průměrné.
2 body: Předložené návrhy jsou akceptovatelné, ale byly by nutné zásadní úpravy a
dopracování. Návrhy nejsou dostatečně zpracované, avšak nejsou zcela nepoužitelné.
1 bod: Předložené návrhy jsou z hlediska požadavků zadavatele na toto kritérium nepřijatelné a zcela
nevyhovující.
Zadavatel upozorňuje, že se jedná o subjektivní hodnotící kritéria, která podléhají dojmům, nejsou
přímo měřitelná, ale na jejich základě zadavatel určitým způsobem ukazuje své preference, jaké má
přání, na co klade důraz, ale nemá přitom jednoznačnou představu toho, jak objektivně musí plnění
vypadat. Hodnotící komise bude složena ze 3 (tří) zaměstnanců Zadavatele z oddělení marketingu.

Bodové hodnocení nabídky v rámci dílčího kritéria hodnocení Grafický návrh webové stránky provede
každý člen hodnotící komise samostatně. Každý člen komise může v součtu všech tří dílčích kritérií
hodnocení přidělit maximálně 30 bodů a minimálně 3 body. Body přiřazené nabídce v rámci všech tří
dílčích kritérií hodnocení u všech účastníkem dodaných podkladů budou následně sečteny od všech

o pozitivné bude hodnocena pfiméFenost névrhu vyznamu prezentovanych hodnot a
schopnost névrhu pFispét k naplnéni vyée definovaného piedmétu veiejné zakézky.

3. Komplexnost nabidnutého Feéeni — zpracovéni zadaného materiélu v kontextu stévajiciho
logomanuélu a aplikovatelnost v rémci jednotného komunikaéniho vizuélu zadavatele (déle jen
,,Komplexnost“) hodnoceni 1 ai 10 bodfi a budou hodnoceny nésledujici ukazatele:

0 Wm provézanosti vytvoFeného vizuélniho stylu v rémci jednotného komunikaéniho
vizuélu a mira souladu jednotlivych prvkfl

o pozitivné bude hodnocena vyvéZenost jednotlivych prvkL‘].

Vybrany blogovy élének - https:llwww.centra|bohemia.czlcs/uzitecne-infolblog/

(max 30 bodl‘], min 3 body)

Sub-kritéria hodnoceni:

1. Kreativita, efektivita a inovativni pfistup ke zpracovéni stévajl'ci webové strénky (déle jen
,,Kreativita“) hodnoceni 1 ai 10 bodfi a budou hodnoceny nésledujici ukazatele:

0 Wm originality, népaditosti, novétorského pojeti
o pozitivné bude hodnocena vizuélni atraktivita névrhu a vyuiiti dynamickych prvkL‘].

2. Proveditelnost a profesionalita — zpflsob zpracovéni nového vizuélniho stylu z hlediska
praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti (déle jen ,,Provedite|nost“) hodnoceni 1
a2 10 bodfl a budou hodnoceny nésledujici ukazatele:

0 Wm praktické realizovatelnosti a snadné aplikovatelnosti, roli hraje i kvalita barevnosti,
vyuZiti motiVL‘] a jednoznaénosti vyjédieni

o pozitivné bude hodnocena pfiméFenost névrhu vyznamu prezentovanych hodnot a
schopnost névrhu pFispét k naplnéni vyée definovaného piedmétu veiejné zakézky.

3. Komplexnost nabidnutého Feéeni — zpracovéni zadaného materiélu v kontextu stévajiciho
logomanuélu a aplikovatelnost v rémci jednotného komunikaéniho vizuélu zadavatele (déle jen
,,Komplexnost“) hodnoceni 1 ai 10 bodfi a budou hodnoceny nésledujici ukazatele:

0 Wm provézanosti vytvoFeného vizuélniho stylu v rémci jednotného komunikaéniho
vizuélu a mira souladu jednotlivych prvkfl

o pozitivné bude hodnocena vyvéienostjednotlivych prvkL‘].

Bodové hodnoceni sub-kritérii (min 9 bodfl, max 90 bodfl):

Kaidy élen hodnotici komise pfifadl' nabidce v rémci kaidého diléiho kritéria hodnoceni nésledujici
poéet bodfl:
10 bodt‘]: Pfedloiené névrhy zcela splr'iuji poiadavky zadavatele. Piedloiené névrhy jsou
opravdu jedineéné, pfesné vystihuji podstatu prezentovaného.
7 bodt‘]: Pfedloiené névrhy jsou vsouladu s poZadavky zadavatele, zadavatel by poiadoval
maximélné dilél’ L'Jpravy. Névrhyjsou dostateéné zpracované.
5bodt‘]: Pfedloiené névrhy vyhovujl' svyhradami, zadavatel by poiadoval Upravy nékolika
névrht‘] a Feéeni. Névrhy v hodnocené oblasti jsou prflmérné.
2body: Pfedloiené névrhy jsou akceptovatelné, ale byly by nutné zésadni L'Jpravy a
dopracovéni. Névrhy nejsou dostateéné zpracované, avéak nejsou zcela nepouZitelné.
1 bod: PFedIoZené névrhy jsou z hlediska poZadavkL‘] zadavatele na toto kritérium nepiijatelné a zcela
nevyhovujici.
Zadavatel upozorr'iuje, 2e se jedné o subjektivni hodnotici kritéria, které podléhaji dojml‘Jm, nejsou
piimo méiitelné, ale na jejich zékladé zadavatel uréitym zpflsobem ukazuje své preference, jaké mé
piéni, na co klade dL‘Jraz, ale nemé pFitom jednoznaénou piedstavu toho, jak objektivné musi plnénl'
vypadat. Hodnotici komise bude sloZena ze 3 (tFI’) zaméstnancfl Zadavatele z oddéleni marketingu.

Bodové hodnoceni nabidky v rémci diléiho kritéria hodnoceni Graficky névrh webové strénky provede
kaidy élen hodnotici komise samostatné. KaZdy élen komise maze v souétu véech tFI' dilél’ch kritérii
hodnoceni piidélit maximélné 30 bodL‘] a minimélné 3 body. Body piiiazené nabidce v rémci véech tFI'
diléich kritérii hodnoceni u véech Uéastnikem dodanych podkladfl budou nésledné seéteny 0d véech

i0

https://www.centralbohemia.cz/cs/uzitecne-info/blog/


11

členů hodnotící komise. Takto získaný celkový počet bodů nabídky bude přepočten dle následujícího
vzorce, který již zohledňuje i váhu tohoto kritéria hodnocení:

hodnota nabídky
počet bodů = 100 x ------------------------------------------------------------------------------------------ x 0,40

hodnota nejvhodnější nabídky

Celkový počet bodů nabídky:
Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle počtu získaných bodů v součtu za všechna dílčí
hodnotící kritéria. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou se stane nabídka, která získá nejvyšší počet
bodů v součtu všech dílčích hodnotících kritérií. Pokud budou bodové hodnoty dvou a více nabídek
shodné, rozhodne o pořadí nabídek jejich nižší Celková nabídková cena za aktualizaci a migraci.

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1 Obchodní podmínky
Obchodní podmínky obsahují závazné návrhy smluv na plnění veřejné zakázky, které tvoří přílohu č.
1a 2 této zadávací dokumentace.

Závazné návrhy smluv na plnění veřejné zakázky představují závazné požadavky zadavatele na plnění
veřejné zakázky. Účastníci nejsou oprávněni činit úpravy smluv s výjimkou údajů, které jsou v
závazných návrzích smluv výslovně označeny k doplnění (uvozeny formulací [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]), a
dále s výjimkou identifikace účastníka uvedené v hlavičce návrhu smlouvy (zejména pokud je
účastníkem více dodavatelů či fyzická osoba). Porušení této podmínky povede k vyloučení účastníka z
účasti ve výběrovém řízení. Účastník je povinen v rámci své nabídky doplnit návrhy smluv na plnění
veřejné zakázky o požadované údaje. Doplněné návrhy smluv na plnění veřejné zakázky budou
uloženy na usb nosiči spolu s elektronickou podobou nabídky účastníka (čl. 10.2. této zadávací
dokumentace). Účastník je dále povinen podepsat čestné prohlášení (příloha č. 4, bod D písm. b) této
zadávací dokumentace) o tom, že bez výhrad akceptuje návrhy smluv na plnění veřejné zakázky.

Vybraný dodavatel bude uskutečňovat svou součinnost po podpisu smluv podle pokynů zadavatele a
v souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními předpisy.
7.2 Platební podmínky
Platební podmínky obsahují závazné návrhy smluv na plnění veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 1a
2 této zadávací dokumentace.

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE

8.1 Poddodavatelé
Analogicky dle ustanovení § 105 zákona zadavatel nepožaduje, aby účastník v nabídce určil části
veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů.

8.2 Zadávací lhůta
Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po celou dobu zadávací lhůty. Zadávací lhůta je stanovena na
60 dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem
oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje účastníkům, s
nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy analogicky
dle § 40 odst. 3 zákona nebo do zrušení výběrového řízení.

8.3 Obchodní tajemství

11

členů hodnotící komise. Takto získaný celkový počet bodů nabídky bude přepočten dle následujícího
vzorce, který již zohledňuje i váhu tohoto kritéria hodnocení:

hodnota nabídky
počet bodů = 100 x ------------------------------------------------------------------------------------------ x 0,40

hodnota nejvhodnější nabídky

Celkový počet bodů nabídky:
Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle počtu získaných bodů v součtu za všechna dílčí
hodnotící kritéria. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou se stane nabídka, která získá nejvyšší počet
bodů v součtu všech dílčích hodnotících kritérií. Pokud budou bodové hodnoty dvou a více nabídek
shodné, rozhodne o pořadí nabídek jejich nižší Celková nabídková cena za aktualizaci a migraci.

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1 Obchodní podmínky
Obchodní podmínky obsahují závazné návrhy smluv na plnění veřejné zakázky, které tvoří přílohu č.
1a 2 této zadávací dokumentace.

Závazné návrhy smluv na plnění veřejné zakázky představují závazné požadavky zadavatele na plnění
veřejné zakázky. Účastníci nejsou oprávněni činit úpravy smluv s výjimkou údajů, které jsou v
závazných návrzích smluv výslovně označeny k doplnění (uvozeny formulací [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]), a
dále s výjimkou identifikace účastníka uvedené v hlavičce návrhu smlouvy (zejména pokud je
účastníkem více dodavatelů či fyzická osoba). Porušení této podmínky povede k vyloučení účastníka z
účasti ve výběrovém řízení. Účastník je povinen v rámci své nabídky doplnit návrhy smluv na plnění
veřejné zakázky o požadované údaje. Doplněné návrhy smluv na plnění veřejné zakázky budou
uloženy na usb nosiči spolu s elektronickou podobou nabídky účastníka (čl. 10.2. této zadávací
dokumentace). Účastník je dále povinen podepsat čestné prohlášení (příloha č. 4, bod D písm. b) této
zadávací dokumentace) o tom, že bez výhrad akceptuje návrhy smluv na plnění veřejné zakázky.

Vybraný dodavatel bude uskutečňovat svou součinnost po podpisu smluv podle pokynů zadavatele a
v souladu s jeho zájmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními předpisy.
7.2 Platební podmínky
Platební podmínky obsahují závazné návrhy smluv na plnění veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 1a
2 této zadávací dokumentace.

8. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE

8.1 Poddodavatelé
Analogicky dle ustanovení § 105 zákona zadavatel nepožaduje, aby účastník v nabídce určil části
veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů.

8.2 Zadávací lhůta
Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po celou dobu zadávací lhůty. Zadávací lhůta je stanovena na
60 dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem
oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje účastníkům, s
nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy analogicky
dle § 40 odst. 3 zákona nebo do zrušení výběrového řízení.

8.3 Obchodní tajemství

élenfl hodnotI'CI' komise. Takto ziskany celkovy poéet bodl‘J nabidky bude pfepoéten dle nésledujiciho
vzorce, kteryjii zohledfiuje i véhu tohoto kritéria hodnocenl':

hodnota nabidky

poéet bodl‘] = 100 x x 0,40

hodnota nejvhodnéjéi nabidky

Celkovy poéet bodfl nabidky:

Hodnotl'ci komise stanovi pofadl' nabl'dek podle poétu ziskany/ch bodt‘] v souétu za véechna dI’IéI’
hodnotI'CI' kritéria. Ekonomicky nejvyhodnéjél' nabidkou se stane nabidka, které ziské nejvyéél' poéet
bodl‘J v souétu véech dl'lél'ch hodnotI'CI'ch kritéril'. Pokud budou bodové hodnoty dvou a vice nabidek
shodné, rozhodne o poFadI' nabidekjejich niZéI' Celkové nabidkové cena za aktualizaci a migraci.

7. OBCHODNi PODMiNKY A PLATEBNi PODMiNKY

7.1 Obchodni godminkx

Obchodni podml'nky obsahujl' zévazné névrhy smluv na plnénl' vefejné zakézky, které tvoFI' pfl’lohu ('3.
1a 2 této zadévaci dokumentace.

Zévazné névrhy smluv na plném’ veFejné zakézky pFedstavujI' zévazné poiadavky zadavatele na plnénl'
veFejné zakézky. Uéastm’ci nejsou oprévnéni éinit L'Jpravy smluv s VS/jimkou UdajL‘], které jsou v
zévaznych névrzich smluv V)'/s|ovné oznaéeny k doplném’ (uvozeny formulaci [DOPLNi UCASTNiKD, a
déle s vyjimkou identifikace Uéastnika uvedené v hlaviéce névrhu smlouvy (zejme’na pokud je
Uéastnikem vice dodavatell‘] éi fyzické osoba). Poruéem’ této podml'nky povede k vylouéem’ Uéastnika z
Uéasti ve vérovém fizenl'. Uéastm’k je povinen v rémci své nabidky doplnit névrhy smluv na plnénl'
veFejné zakézky o poiadované Udaje. Doplnéné névrhy smluv na plnéni veIV'ejné zakézky budou
uloieny na usb nosiéi spolu s elektronickou podobou nabidky L'Iéastnika (6|. 10.2. této zadévaci
dokumentace). Uéastm’k je déle povinen podepsat éestné prohlééem’ (pFiloha 6. 4, bod D pism. b) této
zadévaci dokumentace) 0 tom, ie bez vyhrad akceptuje névrhy smluv na plnénl' veFejné zakézky.

Vybrany dodavatel bude uskuteéfiovat svou souéinnost po podpisu smluv podle pokynL‘] zadavatele a
v souladu s jeho zéjmy, pokud tyto nebudou v rozporu s obecné platm'Imi prévm’mi pfedpisy.

7.2 Platebni godminky

Platebnl' podml'nky obsahujl' zévazné névrhy smluv na plnénl' veFejné zakézky, ktery tvofl' pfl’lohu 6. 1a
2 této zadévaci dokumentace.

8. DALéi POZADAVKY ZADAVATELE

8.1 Poddodavatelé

Analogicky dle ustanovenl' § 105 zékona zadavatel nepoiaduje, aby Uéastnik v nabidce uréil éésti
veFejné zakézky, které hodlé plnit prostFednictvim poddodavatelL‘].

8.2 Zadévaci lhflta

Uéastnici jsou svymi nabidkami vézéni p0 celou dobu zadévaci IhL‘Jty. Zadévaci Ihflta je stanovena na
60 dnl‘]. Zadévaci Ihflta zaél'né béiet okamiikem skonéenl' Ihflty pro podénl' nabidek a konél' dnem
oznémem’ zadavatele o vybéru nejvhodnéjél' nabidky. Zadévaci IhL‘Jta se prodluZuje L'Jéastnl'kflm, s
nimii ml‘Jie zadavatel v souladu se zékonem uzavFI't smlouvu, a2 do doby uzavfenl' smlouvy analogicky
dle § 40 odst. 3 zékona nebo do zruéem’ Wbérového Fizenl'.

8.3 Obchodni taiemstvi



12

Zadavatel požaduje, aby účastník, v případě, že považuje část své nabídky za své obchodní tajemství,
pro které má zákonné důvody pro to, aby nebylo uveřejněno v souvislosti s povinností Zadavatele
uveřejňovat uzavřené smlouvy na předmět plnění veřejných zakázek včetně jejich příloh a dodatků,
takové informace v nabídce označil a řádně odůvodnil požadavek na jejich neuveřejnění.

Skutečnosti uvedené v návrhu smlouvy se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504
občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.) a účastník podáním nabídky uděluje svolení k jejich užití
a zveřejnění pro účely výběrového řízení a plnění smlouvy uzavřené na základě výběrového řízení.

8.4 Varianty nabídek
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků
stanovených v této zadávací dokumentaci.

9. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

9.1 Vysvětlení zadávací dokumentace
Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související
dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro
podání nabídek.

Žádost o vysvětlení musí být zadavateli doručena písemně nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím
lhůty pro podání nabídek. Na později doručené žádosti není zadavatel povinen reagovat. Na základě
řádně a včas doručené žádosti poskytne zadavatel dodavateli písemné vysvětlení nejpozději do 2
pracovních dnů od doručení žádosti. Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu
zadavatele, a to bez identifikace konkrétního dodavatele. Při poskytování vysvětlení zadávací
dokumentace postupuje zadavatel analogicky s § 98 ZZVZ.

Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích
podmínek, postupuje dle odst. 9.2 této zadávací dokumentace.

9.2 Změny nebo doplnění zadávací dokumentace
Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek musí být
uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla
změněna nebo doplněna.

Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně
přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací
dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků výběrového řízení, prodlouží zadavatel
lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou
původní délku.

10. DOPORUČENÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

10.1 Podání nabídky
Nabídky na veřejnou zakázku se podávají písemně v listinné formě v jedné uzavřené obálce opatřené
na uzavřeních razítkem či podpisem osoby oprávněné jednat za dodavatele a označené „Neotevírat –
Veřejná zakázka: „Aktualizace a migrace turistické webové stránky centralbohemia.cz“, na které
musí být uvedena adresa a IČO, na niž je možné vyrozumět dodavatele o tom, že jeho nabídka byla
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. V nabídce musejí být uvedeny identifikační údaje
dodavatele analogicky v rozsahu dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona.

12

Zadavatel požaduje, aby účastník, v případě, že považuje část své nabídky za své obchodní tajemství,
pro které má zákonné důvody pro to, aby nebylo uveřejněno v souvislosti s povinností Zadavatele
uveřejňovat uzavřené smlouvy na předmět plnění veřejných zakázek včetně jejich příloh a dodatků,
takové informace v nabídce označil a řádně odůvodnil požadavek na jejich neuveřejnění.

Skutečnosti uvedené v návrhu smlouvy se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504
občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.) a účastník podáním nabídky uděluje svolení k jejich užití
a zveřejnění pro účely výběrového řízení a plnění smlouvy uzavřené na základě výběrového řízení.

8.4 Varianty nabídek
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků
stanovených v této zadávací dokumentaci.

9. VYSVĚTLENÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

9.1 Vysvětlení zadávací dokumentace
Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související
dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro
podání nabídek.

Žádost o vysvětlení musí být zadavateli doručena písemně nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím
lhůty pro podání nabídek. Na později doručené žádosti není zadavatel povinen reagovat. Na základě
řádně a včas doručené žádosti poskytne zadavatel dodavateli písemné vysvětlení nejpozději do 2
pracovních dnů od doručení žádosti. Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu
zadavatele, a to bez identifikace konkrétního dodavatele. Při poskytování vysvětlení zadávací
dokumentace postupuje zadavatel analogicky s § 98 ZZVZ.

Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích
podmínek, postupuje dle odst. 9.2 této zadávací dokumentace.

9.2 Změny nebo doplnění zadávací dokumentace
Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek musí být
uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla
změněna nebo doplněna.

Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně
přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací
dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků výběrového řízení, prodlouží zadavatel
lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou
původní délku.

10. DOPORUČENÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

10.1 Podání nabídky
Nabídky na veřejnou zakázku se podávají písemně v listinné formě v jedné uzavřené obálce opatřené
na uzavřeních razítkem či podpisem osoby oprávněné jednat za dodavatele a označené „Neotevírat –
Veřejná zakázka: „Aktualizace a migrace turistické webové stránky centralbohemia.cz“, na které
musí být uvedena adresa a IČO, na niž je možné vyrozumět dodavatele o tom, že jeho nabídka byla
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. V nabídce musejí být uvedeny identifikační údaje
dodavatele analogicky v rozsahu dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona.

Zadavatel poiaduje, aby Uéastnl'k, v pripadé, 2e povaiuje éést své nabidky za své obchodnl' tajemstVI',
pro které mé zékonné dL‘Jvody pro to, aby nebylo uverejnéno v souvislosti s povinnostl' Zadavatele
uverejfiovat uzavrené smlouvy na predmét plnénl' verejnych zakézek véetné jejich prl'loh a dodatkfl,
takové informace v nabidce oznaéil a rédné odflvodnil poiadavek na jejich neuverejnénl'.

Skuteénosti uvedené v névrhu smlouvy se nepovaZujI' za obchodnl' tajemstvr’ ve smyslu § 504
obéanského zékom’ku (zékon ('2. 89/2012 Sb.) a Uéastnik podém’m nabidky udéluje svolenl' kjejich uZitI'
a zverejnénl' pro Uéely vybérového rizenl' a plnénl' smlouvy uzavrené na zékladé vybérového Fl'zenl'.

8.4 Varianty nabidek

Zadavatel nepripouéti varianty nabidek ani dodateéné plnénl' nabidnuté nad rémec poiadavkl‘]
stanovenych v této zadévaci dokumentaci.

9. VYSVETLENi A ZMENY ZADAVACi DOKUMENTACE

9.1 Vysvétlenl’ zadévaci dokumentace

Zadavatel mL‘JZe zadévacr’ dokumentaci vysvétlit, pokud takové vysvétlem’, pripadné souvisejI'CI'
dokumenty, uverejnl' na profilu zadavatele, a to nejméné 5 pracovnl'ch dnt‘] pred uplynutl'm Ihl‘Jty pro
podénl' nabidek.

Zédost o vysvétlem’ musi byt zadavateli doruéena pisemné nejpozdéji 3 pracovnl' dny pred uplynutl'm
Ihl‘Jty pro podém’ nabidek. Na pozdéji doruéené Zédosti nem’ zadavatel povinen reagovat. Na zékladé
rédné a véas doruéené Zédosti poskytne zadavatel dodavateli pisemné vysvétlem’ nejpozdéji do 2
pracovm’ch dnfl od doruéem’ Zédosti. Vysvétlenl' zadévaci dokumentace zadavatel uverejnl' na profilu
zadavatele, a to bez identifikace konkrétm’ho dodavatele. Pri poskytovém’ vysvétlem’ zadévacr’
dokumentace postupuje zadavatel analogicky 5 § 98 ZZVZ.

Pokud by spolu svysvétlem’m zadévaci dokumentace zadavatel provedl i zménu zadévacr’ch
podml'nek, postupuje dle odst. 9.2 této zadévaci dokumentace.

9.2 Zménv nebo doplnéni zadévaci dokumentace

Zadévacf podml'nky obsaiené vzadévaci dokumentaci mflie zadavatel zménit nebo doplnit pred
uplynutl'm Ihl‘Jty pro podénl' nabidek. Zména nebo doplnénl' zadévaci dokumentace podml'nek musi byt
uverejnéna nebo oznémena dodavatelflm stejnym zpflsobem jako zadévaci podml'nka, které byla
zménéna nebo doplnéna.

Pokud to povaha doplnénl' nebo zmény zadévaci dokumentace vyiaduje, zadavatel souéasné
primérené prodlouZI' IhL‘Jtu pro podém’ nabidek. VpFI’padé takové zmény nebo doplnénl' zadévaci
dokumentace, které mflie rozél'rit okruh moinych L'Jéastnl'kfl vybérového fizem’, prodlouil' zadavatel
Ihl‘Jtu tak, aby 0d odeslénl' zmény nebo doplnénl' zadévaci dokumentace éinila nejméné celou svou
pflvodnl' délku.

10. DOPORUCENY ZPUSOB ZPRACOVANi NABiDKY

10.1 Podéni nabidkx

NabI'dky na verejnou zakézku se podévajl' pl'semné v listinné formé v jedné uzavrené obélce opatrené
na uzavrenl'ch razitkem (“2i podpisem osoby oprévnéné jednat za dodavatele a oznaéené ,,Neotevirat —
Verejné zakézka: ,,Aktua|izace a migrace turistické webové strénky centralbohemia.cz“, na které
musi byt uvedena adresa a ICO, na niZ je moiné vyrozumét dodavatele 0 tom, 2e jeho nabidka byla
podéna po uplynutl' Ihfity pro podénl' nabidek. V nabl'dce musejl' bylt uvedeny identifikaéni Udaje
dodavatele analogicky v rozsahu dle § 28 odst. 1 pism. g) zékona.



13

Dodavatel může ve výběrovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí být
současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje
kvalifikaci.

10.2 Požadavky na obsah nabídky
Dodavatel předloží nabídku na veřejnou zakázku v jednom výtisku označeném „Originál“. Všechny
listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před
jejich vyjmutím z nabídky. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky
nabídky budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou; není třeba číslovat originály či úředně
ověřené kopie požadovaných dokumentů.

Dodavatel předloží nabídku vedle listinné formy též v elektronické podobě na usb. Informace na usb
mají pouze informativní povahu. Každý dodavatel je povinen předložit návrh smlouvy v elektronické
podobě ve formátu.doc nebo .docx.

Nabídka na Veřejnou zakázku bude předložena v následující struktuře:
a) Obsah nabídky
b) Krycí list nabídky (Příloha č. 3)
c) Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (Příloha č. 4)

d) Vyplněnou cenovou nabídku (Příloha č. 8)
e) Další dokumenty požadované zadávací dokumentací:

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn viz. https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-
karlstejn.html

Stránka turistické oblasti – Berounsko viz.
https://www.centralbohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html

blogový článek - https://www.centralbohemia.cz/cs/uzitecne-info/blog/

f) seznam realizačního týmu včetně životopisů

Požadavky na členění nabídky dle výše uvedeného mají doporučující charakter. Pro vyloučení
pochybností zadavatel upozorňuje, že nedodržení výše uvedené struktury nabídky nebude mít za
následek vyřazení nabídky a vyloučení účastníka z výběrového řízení.

10.3 Jazyk nabídky
Jazyk nabídky je český jazyk. V českém jazyce musí být zpracovány veškeré části nabídky, tedy i ty,
které dodavatel vkládá nad rámec stanovený zadávací dokumentací. Analogicky dle § 45 odst. 3
zákona se doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce předkládají bez
překladu do českého jazyka.

11. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

11.1 Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky se podávají v písemné formě a v řádně uzavřené jedné obálce, která musí být označena
„Neotevírat – Veřejná zakázka: „Aktualizace a migrace turistické webové stránky
centralbohemia.cz“. Na obálce účastník uvede svou adresu a IČO.

Nabídky na veřejnou zakázku se podávají v listinné podobě osobně nebo poštou na adresu sídla
Zadavatele: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace

Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, PSČ 110 00

Denně od 9:00 do 16:00 (v pátek do 15:00)

ve lhůtě pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek končí dne 5.11. 2021 v 10:00 hodin.

13

Dodavatel může ve výběrovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí být
současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje
kvalifikaci.

10.2 Požadavky na obsah nabídky
Dodavatel předloží nabídku na veřejnou zakázku v jednom výtisku označeném „Originál“. Všechny
listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před
jejich vyjmutím z nabídky. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky
nabídky budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou; není třeba číslovat originály či úředně
ověřené kopie požadovaných dokumentů.

Dodavatel předloží nabídku vedle listinné formy též v elektronické podobě na usb. Informace na usb
mají pouze informativní povahu. Každý dodavatel je povinen předložit návrh smlouvy v elektronické
podobě ve formátu.doc nebo .docx.

Nabídka na Veřejnou zakázku bude předložena v následující struktuře:
a) Obsah nabídky
b) Krycí list nabídky (Příloha č. 3)
c) Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (Příloha č. 4)

d) Vyplněnou cenovou nabídku (Příloha č. 8)
e) Další dokumenty požadované zadávací dokumentací:

Karta turistického cíle – Hrad Karlštejn viz. https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-
karlstejn.html

Stránka turistické oblasti – Berounsko viz.
https://www.centralbohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html

blogový článek - https://www.centralbohemia.cz/cs/uzitecne-info/blog/

f) seznam realizačního týmu včetně životopisů

Požadavky na členění nabídky dle výše uvedeného mají doporučující charakter. Pro vyloučení
pochybností zadavatel upozorňuje, že nedodržení výše uvedené struktury nabídky nebude mít za
následek vyřazení nabídky a vyloučení účastníka z výběrového řízení.

10.3 Jazyk nabídky
Jazyk nabídky je český jazyk. V českém jazyce musí být zpracovány veškeré části nabídky, tedy i ty,
které dodavatel vkládá nad rámec stanovený zadávací dokumentací. Analogicky dle § 45 odst. 3
zákona se doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce předkládají bez
překladu do českého jazyka.

11. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

11.1 Lhůta a místo pro podání nabídek
Nabídky se podávají v písemné formě a v řádně uzavřené jedné obálce, která musí být označena
„Neotevírat – Veřejná zakázka: „Aktualizace a migrace turistické webové stránky
centralbohemia.cz“. Na obálce účastník uvede svou adresu a IČO.

Nabídky na veřejnou zakázku se podávají v listinné podobě osobně nebo poštou na adresu sídla
Zadavatele: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace

Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, PSČ 110 00

Denně od 9:00 do 16:00 (v pátek do 15:00)

ve lhůtě pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek končí dne 5.11. 2021 v 10:00 hodin.

Dodavatel mL‘JZe ve vybérovém rl'zenl' podat pouze jedinou nabidku, a pokud podé nabidku, nesml' byt
souéasné osobou, jejimi prostrednictvim jiny dodavatel v tomtéi vybérovém Fl'zenl' prokazuje
kvalifikaci.

10.2 Poiadavkv na obsah nabidkv
Dodavatel predloZI' nabidku na verejnou zakézku v jednom vytisku oznaéeném ,,Originél“. Véechny
listy nabidky budou navzéjem pevné spojeny 6i seéity tak, aby byly dostateéné zabezpeéeny pred
jejich vyjmutl'm z nabidky. Véechny vytisky budou rédné éitelné, bez ékrtfl a prepisfl. Véechny strénky
nabidky budou oér’slovény vzestupnou kontinuélm’ radou; nenl' treba c'n’slovat originély éi uredné
ovérené kopie poiadovanych dokumentt‘].

Dodavatel predloil' nabidku vedle listinné formy téZ v elektronické podobé na usb. Informace na usb
majl' pouze informativnl' povahu. Kaidy dodavatel je povinen predloiit névrh smlouvy v elektronické
podobé ve formétu.doc nebo .docx.

Nabl’dka na Verejnou zakézku bude predloiena v nésledujici strukture:

a) Obsah nabidky
b) Krycr' list nabl'dky (Priloha ('2. 3)

C) Doklady prokazujr’cr’ splném’ kvalifikaénl'ch predpokladL‘] (Priloha 6. 4)

d) Vyplnénou cenovou nabidku (Priloha 6. 8)

e) Dalél' dokumenty poiadované zadévacr’ dokumentaci:

Karta turistického cile — Hrad Karlétejn viz. https://www.centra|bohemia.cz/dr-cs/25908—hrad-

mm
Strénka turistické oblasti — Berounsko viz.

https://www.centra|bohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html

blogovy élének - https://www.centra|bohemia.cz/cs/uzitecne-info/bloq/

f) seznam realizaém’ho tymu véetné iivotopisfl

Poiadavky na éleném’ nabidky dle V)'/§e uvedeného majl' doporuéujr’cr’ charakter. Pro vylouéenl'
pochybnostl' zadavatel upozorfiuje, 2e nedoeenI' vyée uvedené struktury nabidky nebude mI't za
nésledek vyrazenl' nabidky a vylouéenl' Uéastnika z vybérového Fizenl'.

10.3 Jazyk nabidkx
Jazyk nabidky je éesky jazyk. V éeském jazyce musr’ bylt zpracovény veékeré éésti nabidky, tedy i ty,
které dodavatel vklédé nad rémec stanoveny zadévacr’ dokumentacr’. Analogicky dle § 45 odst. 3
zékona se doklad ve slovenském jazyce a doklad 0 vzdélénl' vlatinském jazyce predklédajl' bez
prekladu do éeského jazyka.

11. LHUTA PRO PODANi NABiDEK A OTEViRANi NABiDEK

11.1 Lhflta a misto pro podéni nabidek
NabI'dky se podévajl' v pl'semné formé a vrédné uzavrené jedné obélce, které musr’ byt oznaéena
,,Neotevirat — Verejné zakézka: ,,Aktua|izace a migrace turistické webové strénky
centralbohemia.cz“. Na obélce Uéastnik uvede svou adresu a ICO.

Nabidky na verejnou zakézku se podévajr’ vlistinné podobé osobné nebo poétou na adresu sidla
Zadavatele: Stredoéeské centréla cestovnl'ho ruchu, prispévkové organizace

Husova 156/21, Praha 1 Staré Mésto, PSC 110 00

Denné 0d 9:00 do 16:00 (v pétek do 15:00)

ve Ihflté pro podénl' nabidek.

t‘Jta pro podénl' nabl'dek konél' dne 5.11. 2021 v 10:00 hodin.

https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-karlstejn.html
https://www.centralbohemia.cz/dr-cs/25908-hrad-karlstejn.html
https://www.centralbohemia.cz/cs/destinace/turisticke-oblasti/berounsko.html
https://www.centralbohemia.cz/cs/uzitecne-info/blog/


14

11.2 Otevírání nabídek
Otevírání nabídek je neveřejné, jelikož to umožňuje zákon a jedná se o veřejnou zakázku malého
rozsahu. Lhůta a místo otevírání nabídek: 5.11. 2021 v 10:05 hodin, v sídle zadavatele.

12. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE

Účastník může ve výběrovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí být
současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci.

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků
stanovených v této zadávací dokumentaci.

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účastí ve výběrovém řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv až do uzavření smlouvy, a to i bez udání
důvodu.  V případě zrušení výběrového řízení nenáleží dodavateli žádná kompenzace nákladů
vynaložených na přípravu účasti nebo na účast ve výběrovém řízení, ani žádná jiná kompenzace.

Na vyloučení účastníka z výběrového řízení se přiměřeně aplikuje ustanovení § 48 zákona, s výjimkou
§ 48 odst. 7, 9 a 10 zákona. Okamžikem doručení rozhodnutí o vyloučení zaniká účastníkovi účast ve
výběrovém řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a účastník
je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.

Při posouzení nabídek účastníků z hlediska plnění zadávacích podmínek bude posouzena výše
nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Pokud bude nabídka obsahovat mimořádně
nízkou nabídkovou cenu, bude postupováno analogicky dle § 113 zákona.

13. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM
Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat prostřednictvím kontaktní osoby zadavatele
uvedené v Kapitole č. 2 této zadávací dokumentace, výhradně písemnou formou vedenou
v elektronické podobě.

14. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

· Příloha č. 1 - Návrh smlouvy o dílo
· Příloha č. 2 - Návrh smlouvy na servis a služby
· Příloha č. 3 - Krycí list nabídky
· Příloha č. 4 - Čestná prohlášení
· Příloha č. 5 - Technická specifikace
· Příloha č. 6 - Logomanuál destinace Střední Čechy
· Příloha č. 7 - Komunikační vizuál destinace Střední Čechy
· Příloha č. 8 - Cenová nabídka
· Příloha č. 9 - Cíle migrace webu regionu Střední Čechy na nové řešení
· Příloha č. 10 - Datový sklad API
· Příloha č. 11 - Phone Maps API

V Praze dne 25.10. 2021

Marek Černoch

pověřen řízením organizace

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace

14

11.2 Otevírání nabídek
Otevírání nabídek je neveřejné, jelikož to umožňuje zákon a jedná se o veřejnou zakázku malého
rozsahu. Lhůta a místo otevírání nabídek: 5.11. 2021 v 10:05 hodin, v sídle zadavatele.

12. PRÁVA A VÝHRADY ZADAVATELE

Účastník může ve výběrovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí být
současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci.

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků
stanovených v této zadávací dokumentaci.

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účastí ve výběrovém řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv až do uzavření smlouvy, a to i bez udání
důvodu.  V případě zrušení výběrového řízení nenáleží dodavateli žádná kompenzace nákladů
vynaložených na přípravu účasti nebo na účast ve výběrovém řízení, ani žádná jiná kompenzace.

Na vyloučení účastníka z výběrového řízení se přiměřeně aplikuje ustanovení § 48 zákona, s výjimkou
§ 48 odst. 7, 9 a 10 zákona. Okamžikem doručení rozhodnutí o vyloučení zaniká účastníkovi účast ve
výběrovém řízení.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a účastník
je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.

Při posouzení nabídek účastníků z hlediska plnění zadávacích podmínek bude posouzena výše
nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Pokud bude nabídka obsahovat mimořádně
nízkou nabídkovou cenu, bude postupováno analogicky dle § 113 zákona.

13. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM
Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat prostřednictvím kontaktní osoby zadavatele
uvedené v Kapitole č. 2 této zadávací dokumentace, výhradně písemnou formou vedenou
v elektronické podobě.

14. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

· Příloha č. 1 - Návrh smlouvy o dílo
· Příloha č. 2 - Návrh smlouvy na servis a služby
· Příloha č. 3 - Krycí list nabídky
· Příloha č. 4 - Čestná prohlášení
· Příloha č. 5 - Technická specifikace
· Příloha č. 6 - Logomanuál destinace Střední Čechy
· Příloha č. 7 - Komunikační vizuál destinace Střední Čechy
· Příloha č. 8 - Cenová nabídka
· Příloha č. 9 - Cíle migrace webu regionu Střední Čechy na nové řešení
· Příloha č. 10 - Datový sklad API
· Příloha č. 11 - Phone Maps API

V Praze dne 25.10. 2021

Marek Černoch

pověřen řízením organizace

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace

11.2 Oteviréni nabidek
Otevirénl' nabidek je nevefejné, jelikoZ to umoifiuje zékon a jedné se 0 veFejnou zakézku malého
rozsahu. LhL‘Jta a ml'sto otevirém’ nabidek: 5.11. 2021 v 10:05 hodin, v sidle zadavatele.

12. PRAVA A VYHRADY ZADAVATELE

Uéastnik ml‘Jie ve vybérovém Fizenl' podat pouze jedinou nabidku, a pokud podé nabidku, nesml' byt
souéasné osobou, jejl'mi prostFednictVI'm jiny Uéastnik v tomtéZ vybérovém Fizem’ prokazuje kvalifikaci.

Zadavatel nepfipouéti varianty nabidek ani dodateéné plnénl' nabidnuté nad rémec poiadavkfl
stanovenych v této zadévaci dokumentaci.

Zadavatel nehradl' néklady spojené se zpracovém’m nabidek L'Jéastnl'kfl a s Uéastl' ve vybérovém Hzenl'.

Zadavatel si vyhrazuje prévo zruéit VS/bérové Fizenl' kdykoliv a2 do uzavfenl' smlouvy, a to i bez udénl'
dflvodu. V pfipadé zruéem’ vybérového Fizenl' nenéleZI' dodavateli Zédné kompenzace nékladt‘]
vynaloZenych na pfl’pravu Uéasti nebo na Uéast ve vybérovém fizem’, ani iédné jiné kompenzace.

Na vylouéenl' L'Jéastnl'ka z Wbérového Fl'zenl' se pfiméfené aplikuje ustanovem’ § 48 zékona, s vyjimkou
§ 48 odst. 7, 9 a 10 zékona. Okamiikem doruéem’ rozhodnutl' o vylouéem’ zaniké Uéastnl'kovi Uéast ve
vybérovém fizenl'.

Zadavatel si vyhrazuje prévo ovéfit informace obsaZené v nabidce L'Jéastnl'ka u tFetI'ch osob a Uéastnik
je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veékerou potFebnou souéinnost.

PH posouzenl' nabidek L'Jéastnl'kfi zhlediska plnénl' zadévacich podml'nek bude posouzena vyée
nabidkovych cen ve vztahu k pfedmétu vefejné zakézky. Pokud bude nabidka obsahovat mimofédné
nl'zkou nabl'dkovou cenu, bude postupovéno analogicky dle § 113 zékona.

13. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELEM

Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probI'hat prostfednictvim kontaktm’ osoby zadavatele
uvedené vKapitoIe c. 2 této zadévaci dokumentace, vyihradné pisemnou formou vedenou
v elektronické podobé.

14. PRiLOHY ZADAVACi DOKUMENTACE

o Pfiloha ('3. 1 - Névrh smlouvy o dl'lo

o Pfiloha ('3. 2 - Névrh smlouvy na servis a sluzby

o Pfiloha c. 3 - KryCI' list nabidky

o Pfiloha ('3. 4 - Cestné prohlééenl'

o Pfiloha ('3. 5 - Technické specifikace

o Pfiloha ('3. 6 - Logomanuél destinace Stfednl' Cechy

o Pfiloha ('3. 7 - Komunikaénl' vizuél destinace Stfednl' Cechy

o Pfiloha ('3. 8 - Cenové nabidka

o Pfiloha ('3. 9 - CI’Ie migrace webu regionu StFea' Cechy na nové feéem’

o Pfiloha ('3. 10 - Datovy sklad API

0 Pfiloha ('3. 11 - Phone Maps API

V Praze dne 25.10. 2021

Marek Cernoch

povéFen Fizenl'm organizace

Stfedoéeské centréla cestovm’ho ruchu, ph’spévkové organizace

14




